
E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

SMLOUVA o DÍLO

Identifikační číslo EDS: 133D221000044

I.

Smluvni strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5., pobočka Zlín

číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj9id

osoba oprávněná jednat: Mgr. Monika Hrabákova, pověřená výkonem agendy kvestora

(dále jen „Objednate|")

a

POZIMOS, a. 5.

se sidlem: K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

zastoupená: lng. Pavlem Havlíkem, předsedou správní rady

IČO: 00147389

DIČ: CZOO147389

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.

ID datové schránky: pnpfrjd

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2

e-mail:

kontaktní osoba: obchodní ředitel

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo na realizaci stavby

tohoto znění:



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

1)

2)

3)

4)

1)

II.

Předmět smlouvy, dílo

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou

odpovědnost pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované v článku ll. odst. 3) a 4) této

smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtéto smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

Pro účely této smlouvy se dílem rozumí komplexní provedení stavební akce s názvem „UTB —

Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy“ (dále též jen „stavba“ nebo „dílo“), vypracované

vše podle projektové dokumentace s názvem „UTB ve Zlíně, objekt U43 — změna technologie

gastro", zpracované projekční kanceláří PROJECT building sro Brno, V03/2022, číslo zakázky

0222. Dokumentace, stupeň DPS, obsahuje veškeré technické specifikace, technické a uživatelské

standardy stavby a položkový výkaz výměr, a to v rozsahu Objednatelem schválené cenové nabídky

ze dne 30. 5. 2023.

Součástí závazku provést dílo je rovněž povinnost Zhotovitele zajistit:

a) provedení a kompletaci nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně

jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetné protokolů, jakož i atestů a dokladů o

požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění - prohlášení o shodě) a

ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů, přičemž

doklady osvědčující výše uvedené předá Zhotovitel Objednateli v listinné podobé ve třech

vyhotoveních, vše v českém jazyce, a to při předání a převzetí díla,

b) všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a dokončení díla; tzn. průzkum a

pasport stavby před zahájením díla,

c) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému

provedení díla;

d) veškeré práce a dodávky související sbezpečnostními opatřeními na ochranu osob a

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);

e) bezpečnost práce a ochranu životního prostředí v rozsahu dle příslušných právních předpisů;

f) projednání a obstarání případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného;

g) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;

h) odvoz a uložení vybouráných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, vplatném znění, přičemž splnění této povinnosti Zhotovitel na vyžádání

Objednateli doloží příslušnými doklady;

i) uvedení všech povrchů (podhledy, obklady, stěny, podlahy, atd.) dotčených stavbou do

původního stavu

]) provedení označení všech elektrických zařízení (rozvaděče, svítidla, atd.) čitelným

identifikačním štítkem

III.

Doba a misto plnění

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v níže uvedených termínech:

- Zahájení prací na realizaci díla nejpozději do:

10 dnů od účinnosti této smlouvy.

- Řádné dokončení a předání díla bez vad a nedodélků bránících v užívání nejpozději do:

90 dnů od účinnosti této smlouvy.



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

1)

1)

2)

2) Místem plnění je objekt objednatele, označený jako U4, Univerzitní 2431, 760 01.

IV.

Cena díla

Cena díla, specifikovaného včlánku ||. odst. 3) a 4) této smlouvy, byla sjednána vzájemnou

dohodou obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty:

16 850 000,- Kč

slovy: šestnáct milionů osm set padesát tisíc korun českých

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku:

3 538 500,- Kč

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem:

20 388 500,- Kč

Objednatel prohlašuje, že provedené montážní a stavební práce, které jsou podle klasifikace

produkce CZ - CPA zatříděny do kódu 41 až 43, jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu

§ 92e zákona č. 235/2004 Sb. bude pro tento předmět plnění aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádné a

včasné provedení díla, z tohoto důvodu může být měněna výhradně za některé z níže uvedených

podmínek:

- v případě, že Objednatel bude požadovat provedeníjiných prací a dodávek nebo změnu rozsahu

prací a dodávek oproti vzájemně odsouhlaseným a oceněným výkazům výměr dle čl. II odst. 3)

této smlouvy. Změna rozsahu plnění Zhotovitele vč. úpravy ceny budou vzájemně sjednány

podle přílohy č. |. této smlouvy. Kalkulace ceny takových změn bude provedena podle položek,

které jsou obsaženy v ROZPOČTU v příloze č. |||. této smlouvy. V případě, že v ROZPOČTU

takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity položky 2 ceníků stavebních prací

dle metodiky RTS v aktuální cenové úrovni ke dni předání nabídky Zhotovitele.

Čerpání rezervy na nepředvídané náklady je možné pouze vsouladu s ustanovením přílohy č. |.

smlouvy o dílo.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil se rozsahem stavby, staveništěm jakož i podmínkami

provádění stavby a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla.

V.

Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Fakturace bude realizována měsíčně na základě faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle

příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem po provedení a dokončení díla a po

vzájemném odsouhlasení položkového soupisu skutečně provedených prací a dodávek.



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Zhotovitel je povinen předat závěrečný soupis skutečně provedených prací a dodávek technickému

dozoru investora (dále jen „TDI") (viz níže) kodsouhlasení nejpozději 5 dní před termínem

protokolárního předání a převzetí díla. TDI připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a

dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pokud tak TDI

neučiní, má se za to, že se soupisem provedených prací a dodávek souhlasí. Veškeré doklady

prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá zhotovitel TDI vždy ve třech vyhotoveních,

která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury Objednateli. E-mailová adresa pro příjem

elektronických faktur — fakturace@utb.cz. Platby budou probihat výhradně v Kč a rovněž veškeré

cenové údaje budou v této měně.

Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání platby z účtu Objednatele.

Objednatel má právo započíst na cenu díla jakoukoliv sankci, kjejíž úhradě bude Zhotovitel povinen

na základě této smlouvy.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj. §29

zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění). Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu

zhotovitele. Objednatel požaduje, aby zhotovitel na fakturu uvedl podrobný rozpis fakturovaných

prací dle příslušné dílčí objednavky. Faktura musí rovněž obsahovat název veřejné zakázky:

ID 2112 — UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatnosti Objednatelem vracena Zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.

Smluvní strany pověřují vystavováním, kontrolou, projednáváním a schvalováním soupisu skutečně

provedených prací a dodávek následující zaměstnance (TDI):

Objednatel: _edoucíodboru investic a majetku

Zhotovitel: Ing. Pavel Havlík, předseda správní rady

VI.

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, tzn., že Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit dílo jeho

úplným dokončením, podepsáním závěrečného protokolu o předání a převzetí stavby, předáním

všech sjednaných dokladů (zejména o předepsaných zkouškách a revizích) a vyklizením staveniště.

Za řádné ukončení a provedení předmětu díla se považuje den, kdy Zhotovitel předá Objednateli

poslední z příslušných dokladů, listin a materiálů.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 (pět) dnů předem, kdy bude dílo

připraveno kpředání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (tří) dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Místem předání a

převzetí díla je místo plnění.

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky bránící užívání díla.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol), který podepíší

oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky a Objednatel se přesto

rozhodne jej převzít, musí protokol obsahovat dále:

a) soupis zjištěných vad a nedodělků,

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění.

V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody,

pro které odmítá dílo převzít.



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

7)

8)

Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že

všechny vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne předání a

převzetí díla. Po odstranění poslední vady či nedodělku bude o této skutečnosti sepsán smluvními

stranami protokol, tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že do data odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu je

Objednatel oprávněn pozastavit Zhotoviteli částku ve výši 30 % z ceny díla bez DPH ze závěrečné

faktury dle čl. V. této smlouvy.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto

smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti

stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Záruční doba na provedené stavební práce a stavební materiál předmětu plnění činí 60 měsíců a

záruční doba na gastro-technologickou část předmětu plnění činí 36 měsíců.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, závady vzniklé neodborným užíváním či zanedbáním

řádné údržby a na zařízení spotřebního charakteru (spotřební materiály budou vyspecifikovány

vdokumentaci při předání díla, např. světelné zdroje, těsnění apod.), jehož opravy a výměna

spadají do rozsahu řádné údržby.

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla prostého všech vad a nedodělků. Bylo-li

dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné

po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny

použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení

odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich použití přesto trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu

Objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich dodržení přesto trval anebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost ani při

vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, které byly

způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo řádně užívat pro vady díla, za které

odpovídá Zhotovitel.

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny,

běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

Objednatel bude vady písemně (popř. e-mailem) reklamovat u Zhotovitele v přiměřené lhůtě po

jejich zjištění, nejpozději však do 30 dnů od takového data. Oznámení (reklamaci) odešle

Objednatel na adresu sídla Zhotovitele, popř. na e-mail.

10) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11) Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele

uznává.

12) Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nejpozději

však do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady

na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se

prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně.



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

13) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace

Objednatele a není-li písemně dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

třetí osobu. Veškeré náklady vzniklé objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupu je povinen

uhradit Zhotovitel, přičemž Objednatel je dle své volby rovněž oprávněn za účelem úhrady nákladů

takto vzniklých čerpat sjednanou bankovní záruku.

14) Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu

způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit zhotoviteli

veškeré náklady Zhotovitelem účelně vynaložené vsouvislosti sodstraněním neoprávněně

reklamované vady.

15) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednájí obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, že reklamovaná vadá musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů

ode dne doručení reklamace Zhotoviteli.

16) Označí-li Objednatel vreklamaci vadu jako havárií, je Zhotovitel povinen nastoupit kjéjímu

odstranění neprodleně po obdržení reklamace a tuto vadu odstranit do 24 hodin.

17) O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady

nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

18) Vpřípadě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a

konečné stanovisko znalce stanoveného Objednatelem.

VIII.

Podmínky provádění díla

1) Objednatel předá zhotoviteli při podpisu smlouvy v jednom vyhotovení potvrzené oceněné výkazy

výměr-specifikace prací a dodávek.

2) Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště pro provádění díla dle této smlouvy, zbavené práv třetích

osob v termínu do 3 dnů před dohodnutým započetím prací. Pokud bude objednatel v prodlení s

předáním staveniště, posouvá se termín předání a převzetí díla o stejnou dobu, to je o počet dnů, o

které se objednatel opozdí s předáním staveniště.

3) Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) v souladu s ustanovením § 2 - 6 zákona č.

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění

(dále jen „zákon o BOZP“), při realizaci stavby zajistit zákonem stanovené požadavky:

- požadavky na pracoviště a pracovní prostředí,

- požadavky na pracoviště a pracovní prostředí na staveništi,

- požadavky na výrobní a pracovní prostředky a zařízení,

- požadavky na organizaci práce a pracovní postupy,

- bezpečnostní značky, značení a signály.

Bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi jsou stanoveny

v nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a vjejich přílohách č. 1, 2, 3 a 5 (dále jen „NV“).

4) Zhotovitel je odpovědný za dodržování zásad BOZP na stavbě podle příslušných právních předpisů.

K tomu účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinností daných zákonem o BOZP a

NV, a to jak u vlastních zaměstnanců, tak u svých subdodavatelů. Zhotovitel je zejména povinen

zajistit:

a) aby všichni pracovníci Zhotovitele a všech subdodavatelů nosili na stavbě a staveništi

ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv a používali ostatní ochranné pracovní

pomůcky,

b) aby byl v prostorách stavby dodržován zákaz kouření, vyjma míst ke kouření určených,



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

5)

9)

0) aby byla dodržována bezpečnostní opatření (např. ohrazení, oplocení, osvětlení, opatření

proti vstupu nepovolaných osob, opatření proti pádu z výšky nebo pádu do hloubky, uložení

materiálů) - viz přílohy k NV,

d) poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP k provedení ustanovení § 16 zákona

o BOZP.

Dále je Zhotovitel povinen:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy z oblasti ochrany životního prostředí,

zajistit si vlastní dozor nad bezpečnosti práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to

předepisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými

požárními předpisy,

b) upozornit Objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by

mohly vést při jeho činnosti na pracovištích Objednatele k ohrožení života a zdraví

Objednatele nebo dalších osob či k ohrožení provozu nebo jiných technologických zařízení a

spotřebičů v objektu. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná

opatření k odvrácení těchto okolností.

c) zajistit po celou dobu prováděná díla přítomnost odpovědně osoby (stavbyvedoucího) na

stavbě

d) zajistit vpřípadě nutnosti provádění prací o víkendech nebo večerních hodinách, a to

vzhledem ktomu, že práce budou probíhat za provozu objednatele (pohyb zaměstnanců,

studentů, výuka)

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodně pro plnění předmětu smlouvy

v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména podle § 157 zákona č. 183/2006

Sb., stavební zákon v platném znění a podle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

(příloha č. 9), v platném znění. Stavební deník bude trvale přítomen na stavbě na místě

dohodnutém mezi objednatelem a zhotovitelem.

Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek

smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní

podnikatelskou činností ve výši plnění 16 850 000 ,- Kč, u CSOB, a. s.

Vlastníkem zhotovovaněho díla je od počátku Objednatel, přičemž vlastníkem věcí, které jsou

určeny k provádění díla, se Objednatel stává okamžikem jejich zapracování do díla. Jde-li o věci,

které Objednatel předal za účelem jejich zapracování do díla Zhotoviteli, je jejich majitelem vždy

Objednatel.

10) Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla

prostého všech vad a nedodělků mezi Zhotovitelem a Objednatelem. Škodou na díle je ztráta,

zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

11) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a toto protokolárně předat objednateli nejpozději do 3 (tří)

1)

2)

dnů ode dne předání a převzetí díla prostého vad a nedodělků, pokud se strany písemně

nedohodnou jinak. Ve stejné lhůtě je Zhotovitel povinen uvést nemovitosti negativně dotčené

prováděním díla nebo v přímé souvislosti s ním do původního stavu.

IX.

Sankční ujednání

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Objednatel

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH za

každý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené vzápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek či

vadu, u nichž je v prodlení, ato za každý započatý den prodlení.



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

1)

2)

3)

4)

Pokud Zhotovitel neodstram’ reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 OOO,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a

za každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 5 OOO,- Kč za každý započatý den prodlení.

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednaněmu termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Pokud Objednatel zjistí nedostatky Zhotovitele v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci na stavbě, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, a to ve výši

5 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení BOZP.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani vymáhání.

X.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 pism. e) a §13 zákona

o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací , zboží a

služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro

ověření příslušně operace.

Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva řídí občanským zákoníkem v platném znění. Právní

vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným znění příslušných

ustanovení občanského zákoníku a souvisejících předpisů, vše v platném znění.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních stejnopisu, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelněm způsobu provedení záměrů

obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily sobsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, ztěto smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují svě podpisy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

XI.

Přílohy

Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

Harmonogram plnění prací a dodávek

Nabídkový rozpočet Zhotovitele

Informace pro dodavatele



 

il Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

Ve Zlíně dne:

Objednatel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Mgr. Monika Hrabáková

pověřená výkonem agendy kvestora

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepísující: Monika Hrabákova

Organizace,

Seriové Č. ce .:

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 13.07.2023 14:21:01

Důvod:

Místo:  
 

Ve Zlíně dne:

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

Ing Pavel Digitálně podepsal

Ing. Pavel Havlík

, Datum: 2023.07.12

Havllk 21:01:16+02'00'

Ing. Pavel Havlík

předseda správní rady

 



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

Příloha číslo |. smlouvy o dílo

Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

Úvodní ustanovení.

Dohoda řeší organizační zajištění, uplatnění, projednání a odsouhlasení drobných změn díla. Postup

smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a

jejich případných dopadů do termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí následující změny:

0 pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);

. pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;

. pokud změna vyplyne z realizační projektové dokumentace;

. pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;

0 pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací.

Článek I.

ZMĚNA bude předložena neodkladné po zjištění její nutnosti a to písemně - zápisem do stavebního

deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité

materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě

zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladné vyvolá jednání o změně.

Článek M.

Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a

doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o změnu vedoucí ke změně ceny). Změnový list

bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem investora, Projektantem a osobou oprávněnou

jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

K projednání změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Zhotovitele: Ing. Pavel Havlík, předseda správní rady

za Objednatele: vedoucí odboru investic a majetku

za Projektanta:

za TDI:

 

Článek |l|.

Takto připravený změnový list bude předložen k posouzení oprávněných zástupců smluvních stran a

následné:

|||.1. Ke schválení a podpisu oprávněných zástupců smluvních stan v případě, že se jedná o

méněpráce nebo změnu nemající vliv na cenu.

|||.2. Kjednání vpřípadě, že se jedná o vícepráce. Na základě výzvy bude Zhotovitel vyzván

kjednání o ceně. Výsledek jednání bude zaprotokolován a následně postoupen kpodpisu

oprávněných zástupců smluvních stran.

10



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocnění:

za Objednatele: Mgr. Monika Hrabáková

pověřená výkonem agendy kvestora

za Zhotovitele: lng. Pavel Havlík, předseda správní rady

Článek IV.

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku

smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou

doloženou položkovým soupisem provedených prací.

Článek V.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede TDI evidenci vpodobě souhrnné přehledové

tabulky. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které

budou uvedeny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena

celková cena, za kterou bylo dílo realizováno.

  

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně POZIMOS, a. s.

Mgr. Monika Hrabáková Ing. Pavel Havlík

pověřená výkonem agendy kvestora předseda správní rady

11



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

Příloha číslo II. smlouvy o dílo

Harmonogram prací a dodávek

12



ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY 

 

 

   

 

 

 

 

, Rok 2023
UTB - Rekonstrukce vydelny stravy centrální memy

Období 30 dní I. II III.

—-)

Délka realizace - 90 dní ——>

Celková doba výstavby .

Předání a převzetí staveniště, zahájení stavby

0.1.1 Arch. a stavebně technické řešení

HSV Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

PSV Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Konstrukce tesařské

Konstrukce tru hlařské

Konstrukce Zámečnické

Akustické podhledy a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Sanitární vybavení

Výrobky stínící techniky

Pomocné konstrukce

Dokončováníkonstrukce na pozemních stavbách

 

 

TZB Technické lařízení budour

D.1.4.1 Zařízenípro vytápění budov

D.1.4.3 ZařízeníVZT a chlazení

D.1.4.4 Zařízeníměření a regulace

D.1.4.S Zařízení zdravotech nických instalací, plyn

D,1.4.7 Zařízenísilnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

D.1.4.8 Zařízení slaboproudé elektrotechniky

 

   PS 001 Technologie stravovacího provozu
  

 

 

 

 



E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

Příloha číslo III. smlouvy o dílo

Nabídkový rozpočet Zhotovitele

13



Akce:

F. Celkové náklady stavby

UTB VE ZLÍNĚ, OBJEKT U43 . ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

01.08.2022

Jednostupňový projekt

Rekapitulace objektů a rozpočtů

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

Eo 001 - Menza 9 184 553 Kč |

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 3 378 891 Kč

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění budov 122 554 Kč

D.1.4.3 - Zařízení VZT a chlazení 3 037 488 Kč

D. 1 .4.4 - Zařízení měření a rewlace 602 861 Kč

D.1.4.5 - Zařízení zdravotně technických instalaci, plyn 518 998 Kč

D.1.4.7 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod 1 419 401 Kč

D.1.4.8 - Zařízení slabopr0udé elektrotechniky 104 359 Kč

B. [PROVOZNÍ SOUBORY 7 415 432,20 Kč

[PS 001 - Technologie stravovaciho provozu 7 416 432 Kč

FC? Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady, 1,5% z A+B 249 015 Kč |

Do vedlejších a ostatních nákladů je zahrnuto např.:

Zařízení staveniště, předání a převzetí staveniště, oplocení

staveniště, ochrana komunikací, dočasné dopravní značení,

vytyčení inženýrských sítí, zkoušky a revize, dokumentace

skutečného provedení, výrobní dokumentace, plán BOZP,

ochranná opatření, kladečský plán, koordinační činnost, zkušební

provoz, měření hluku, lab. rozbor pitné vody, předání a převzetí

díla, odstranění zařízení staveniště, aj.

Celkem bez DPH 16 850 000 Kč

DPH 21% 3 538 500 Kč

[Čelkem
 

20 388 500 Kč |

 





 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 2022/17 PB UTB ve Zlíně,objekt U43-změna technologie gastro

Objekt: SO 001 Menza

Rozpočet: 1 AA stavebni část

Zadavatel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně ICO: 70333521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: 0270883521

76001 Zlin-Zlin

Zhotovitel: POZIMOS. a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: C200147389

760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
1 050 698,97

PSV
2 311 192,41

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatni náklady 17 000,00

Celkem
3 378 891,38

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 378 891,38 CZK  
 

Zaokrou hleni
-0,38 CZK

 

Cena celkem bez DPH
3378891 ,00 CZK

 

 
dne

 

 

fgaQ“"Ěšw

m,:f—fa-dcv

 

 

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 4

 



Popis stavby: 2022/17 PB — UTB ve Zlínépbjekt U43—zména technologie gastro

Popis objektu: 80 001 - Menza

Popis rozpočtu: 1AA - stavebni část

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dilu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 42 965,99 1

4 Vodorovné konstru kce HSV 176 096,45 5

61 Úpravy povrchů vnitřni HSV 283 985,45 8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 50 656,52 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 33 531,88 1

95 ggtggžgvaci konstrukce na pozemních HSV 116 595,44 3

96 Bourání konstrukcí HSV 205 562,44 6

99 Staveništni přesun hmot HSV 36 207.53 1

711 Izolace proti vodě PSV 54 285,36 2

712 Povlakové krytiny PSV 14 908,90 0

762 Konstrukce tesařské PSV 6 914,04 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 101 517,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 149 264,80 34

768 AK Akustické podhledy a obklady PSV 105 145,50 3

776 Podlahy povlakové PSV 261 452,08 8

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 187 356,98 6

781 Obklady keramické PSV 260 911,25 8

783 Nátěry PSV 14 615,81 0

784 Malby PSV 68 329,09 2       
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z-

 



 

 

 

 

 

 

        

790 1 Sanitámí vybavení PSV 29 235,60 1

790 2 Výrobky stínící techniky PSV 19 024,80 1

798 Pomocné konstrukce PSV 38 231,20 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 105 097.27 3

P pomocné výpočty- neoceňovat PSU 0,00 0

ON Ostatni néklady ON 17 000,00 1

Cena celkem 3 378 891,38 100

 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

3: 2022/17 PB UTB ve Zlíněobjekt U43-změna technologie gastro

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

0: SD 001 Menza

R: 1AA stavební část

Cen.

soustava /

P.č Číslo položky Názevpoložky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 965.99

1 317121251RT2 Montáž ZB překladů dodatečně do popravených rýh včetně dodávky železobetonových kus l 3.00000l 669.80 2 000.40l801-4 RTS 22! II

prefabrikátů delky 1491) mm. šířky 140 mm. výšky 140 mm [

včetně pomocného pracovního lešení

2 342261213353 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění. jednoduchá konstrukce CW 100 ttoušt'ka m2 3.45425 1 115.10 3 351.83 801-1 RTS 22/ II

příčky 150 mm. desky impregnované. tloušťky 12,5 mm. tlouštka izolace 80 mm. požární l l

odolnost El 60. Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska: použíti: fasády

stěny. podhledy, Šlkmé střechy. stropy: tloušťka d = 80.0 mm: Nana... \ \

zřízení nosné konstrukce příčky. vložení tepelné izolace 11. do 5 cm. montáž desek, tmelení spar 02 a úprava rohů, Včetně dodávek materiálu.

3 342263995R00 Upravy. doplňkové práce & příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknlte' příčky příplatky za izolací m2 \ 3.45425 236.00 815.20 801-1 RTS 22! II

m. nad 30 (10100 mm *

4 342263993RT2 Upravy. doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknlte' příčky příplatky za m2 l 3.45425 590.00 2 036.01 801-1 RTS 2211!

plochy nad 2 do 5 m2 l

5 342255028R00 lPí'íčky zcihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovok pórobetonových tloušťky 150 mm n12 ‘ 29.21550 1 090.50 31 859,50‘801-1 RTS 22! |!

včetně pomocného lešení

[ 6 342668111 R00 Těsnění styku příčny se stávající stěnou PU pěnou m l 7.90000 102.00 805.80 .8014 RTS 22/11

[ 7 3429431 11 R00 rKotvení příček ke konstrukci kotvemi na hmoždinky m 1 12.69000 125.00 1 585,25 301-1 RTS 22/ II

Včetně dodávky kotev a spojovacího materíálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího matenálJ.

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 176 096.45

8 416021123R00 Podhledyna kovové konstrukcí opláštěná deskami sádrdtartonovy'ml nosné konstrukce z profilu l m2 l 12372500 967.60 119 716.31 80171 RTS 221 ||

CD 3 přímým uchycením 1x doska. tloušťky 12.5 mm. in1pregnované.bez lzolace

l

s úpravou rohu koutu a hran konstrukci, přebroušoní a tmelení so:.:

9 416093113R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm. 2 impregnovaných desek proti vlhkosti „ m2 3.93500 1 003,00 3 947,31 301-1 RTS 22! ti

tloušťky 12,5 mm

be: dodávky izolaze

10 4160931331200 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z impregnovaných desek proti m2 51 ,32550 1 003 DE- 51 479,48 801-1 RTS 22! ||

vlhkosti , tloušťky 125 mm

bez dodávky izolace

11 416093143R00 ‘Doplfikové práce čelo podhledu SDK výškyod 800 do 1250 mm. 2 Ilttpregnovaných desek proti m2 ' 0.95000 1 003.00 952.85 801-1 RTS 221 II

vlhkosti .tloušt'ky 12.5 mm

bez dodávky volací:

Díl: s1 Upravy povrchů vnltřní 283 985,45

12 601021t43RT2 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, uápennáw . tloušťka vrstvy 3 mm, m2 306.60000 100.00 55 188.00 801-1 RTS 22.r I1

po jednotlivých vrstvách

vsema pomocného lešení.

13 602021141 RTQ ‘Omilka stěn z hotových směsi vrstva štuková. vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm. m2 ‘ 30?.59170 160.00 49 214.67 301-1 RTS 22! II

polednotiwých vrstvách

[ 14 6109911111100 Zakrývání výplní vnitřních otvorů. předmětů apod. fólií Po 00502 rnrn m2 l 114.79500 30.00 3 443,94i801-1 RTS 221r l|

které sozttzujl před úpravami povrchu_ a obalent osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrthu nástřikem plastických maltovtn včetně

pozdějšího odkrytl,

15 611421321 R00
m2 l 306,60000 125.00 38 325.00'801—4 RTS 22r' |l

 

‘Oprava vnitřních trápení-tých omltek stropů železobetonových rovných tvámicových a kleneb v

mnam—vi opravované plochy v množství opravované ptcchy pres 10 do 30 %, hladkých

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 8

 



Položkový sou pls prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

S; 2022/17 PB UTB ve Zlíně,objekt U43-změna technologie gastro

0: $0 001 Menza

R: 1AA stavební část

Cen.

soustava !

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Ceník platnost

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

[ 16 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží I ve schodišti hladké m2 236.0643!) 325.00 76 721.06 801-1 RTS 22/ ll

17 612421 321 R00 ‘Oprava vnitřních vápenných omítek sten v množství opravovane plochy přes 10 do 30 “.6. m2 27062520 tot-.cc- 2? 052.52 801-4 lRTS 22111

hladkých

Včetně pomocného pracovního lešení :: výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

[ 18 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 515.65000 45.00 23 204.251 801-1 RTS 22! II

omítka vápenocementova, strojně nebo méně nznášaná v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

19 012481211RTB Wztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou siTOVÍny a stěrkového tmelu m2 60.14450 160.00 10 326,01 1801—1 1RTS 221' ll

Díl: 63 Podlahy arpodlahové konstrukce 50 656.52

20 531311121R00 Doplnění mazanín betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tlouštky do ao mm m3 l 5.26575 7 500,00 39 493,13 801-4 RTS 22; ||

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Začátek provozního součtu

A1 :81,53 81.53000

A2 :3457 34.87000

A3 :94,23 94.23000

Konec provozního součtu

[ 21 63904 Očištění povrchu betonu podlah m2 21053000 53,00 11 163,39 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 33 531,88

22 941955002R00 Lešení tenké pracovní pomocné pomocné. o výšce lešeňové podlahy přes 12 do 1.9 m m2 l 515.57500 6500 33 531.88 8003 RTS 22/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 116 595,44

23 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektu budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 768.14500 80,00 61 451,60 801-1 RTS 22! II

podlah. dlažeb. obkladů. schodů v mistmstech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken.

dveří 3 rámy. zárubněmi, umytí a vyčištění iiných zasklených a natiraných ploch a zaňzovacl'ch

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

24 950 stavebni výpomoci pro profese (vysekání-drážkyíotvory + upravení) soubor 1.00000 20 000.00 20 000.00 Vlastní

25 95292 ochrana stávajíoho ponechanéha gastro zařízení zřízenímdsranéní soubor: 1.00000 5 000.00 5 000,00 Vlaslnl

26 95293 omrane podlah před poškozením ve stavbou dotčených prostorách fzřízenimdstranění m2 40131780 75.00 30 143,84 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 205 562,44

27 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 3.99575 150.00 599.36 801-3 RTS 22’ ll

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách. vcetne pomocného lešení :: výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1.5 kPa (150

kgi'mŽ).

I 26 965031713R00 Bourání podlah : keramických díaždlc, tloušťky do 10 mm. plot—(hy přes 1 m2 m2 11670000 40,00 4 668,00 801-3 ‘RTS 221 I|

bez podkíadního lože, s iekoukoliv výplní spár

| 29 955082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochmnného na střechách tlouštky do 100 mm, plochy přes 2 m3 1.12520 413.00 464.71 801—3 ‘RTS 221 ll

m2

Zpracováno programem BUlLDpower 8. © RTS. a.s. Stránka 2 z 8



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

           
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5: 2022117 PB UTB ve Zlíněpbjekt U43—2měna technologie gastro

O: 80 001 Menza

R: 1AA stavební část

Cen.

soustava /

P,č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Cenlk platnost

[ 30Í968061125ROD vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveřl, plochy do 2 m2 ] kus ‘ 5,000004 20.00“ 100.001301-3 RTS 22! 1|

oken. dveri a vrat, s uloženlm a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.

31 9680724551200 Vybouráni a vyjmutí kovových rámu a rolet rámů včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 l 8.86500 250.00 2 216,25 801-3 RTS 22/ ll

1 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ngm2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

1

[ 32 1970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání ,do D 130 mm l rn l 3500001, 2 800.00' 9 300.001801-3 RTS 22! ll

33 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání ,do D 100 rnrn l m ; 4200001 2950.00 12 390.001.8016 ‘RTS 22/ II ‘

[ 34 970051130R00 Jádrové vrtání. kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání „do D 130 mm 1 m 1 1.75000 3 300,00 5 775.00‘801-3 RTS 221"

1 35 970051150Roo l_jádmvé vnání_ kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání „do D 160 mm A m 1 5.600001 3 900,00 21 840.00.601-3 RTS 221"

36 971033431 R00 Vybouránl otvorů ve zdivu cihelnem z jakýchkollv dhel pálených na jakoukoliv maltu Vápehou kus 300000? 80.00 240,00 801% RTS 221"

l nebo vápsnocementovou, plochy do 025 m2. tloušťky do 150 mm . . .

 

základovém nebo nadzákladovém

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (15Dkgím21,

F3? 5171033441200 jvytmuráni otvorů ve zcňvu cihelnem z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou kus 2,000001 277,00 554.00 301-3 RTS 221'"

nebo vápenocementovou. plochy do 0,25 n12, tlouštky do 300 mm

nákladovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o vyšce podlahy (101900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kglm2)

l 38 971033531R00 Vyhouréniotvonl ve zdívu cihelném : jakychkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou m2 087750 301 00 264.13 30173 RTS 22-' ll

nebo vápenocementuvou. plochy do 1 m2. tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzákladov/Em,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy (101900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 1150 kam?-,.

 

1 39 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelnérn zjaky'dlkol'rv cihel páteny'ch na jakoukolív maltu vápenou m3 0,31025 '. 264.00 578,31 801-3 RTS 22! ll

nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, douštky do 300 mm \

základovou-| nebo naozakladovem.

Včetně pomocného lešení :) výšce podlahy do 1500 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg;/1312),

 

| 40 971033031R00 Wbouráni otvorů ve zdivu olhelnem : jakýchkolív cihel pálených na jakoukolív maltu vépenou 1 m2 l 4,02700 170.00 684.59‘801-3 RTS 22! II

nebo vápenooememovou, plochy do 4 m2.1louštky do 150 mm

základovérn nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného !ešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kom-ti?).

 

41 971033641R00 vybourání otvorů ve zdlvu cihelném : jakychkolív cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou m3 034850 1 206,00 420,29 801% RTS ZZ ||

nebo vápenooernentovou, plochy do 4 m2. tloustky do 300 mm

základovém nebo nadzákladovém.

Včetně pomocného lešení o výšce omotat-ry do 1900 mm a pro zatEZG—ni do 1.5 kPa 1150 koím21

 

 

 

1 42 9760711I1R00 'Vy’aouranl kovových doplňkovým konstrukci madel a zábradlí v]akérnkoliv zdivu m 2425000 199.00 4 825,75 801-3 RTS 221"

43 978011141R00 Olluoenl omítek vápennym nebo vápenocementovych vnitrnich & vvškrabánírn spár. s očišlénlm 1 m2 306,60000 54.00 16 556.40 801-3 RTS 22! ll

zdlva stropů. v rozsahu do 30 % í

 

44 9780131411200 Olluceni omítek vápenných nebo vépenooementových vnítřntch s vyškraoánlm spár. s oůstánlm m2 1 270,62520 55.00 12 173,13 801-3 RTS 22111

zdiva stěn. v rozsahu do 30 %
l

 

45 9730595311200 Odsekáni a odebránlobkladů stěn zobkládaček vnllmlch z jakýchkolív materiálů. plochy přes 2 1 m2 199.107'10 177.00 35 256.12 501-3 RTS 227 I|

m2

včetně ollučenl podkladní omítky až na zdlvo.

 

 

46 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny & mechu na střechách plochých do 10‘ povlakové krytiny m2 5.52500 220400 1 237.72 500-711 RTS 22! 11

dvouvrstvé, í

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

8: 2022/17 PB UTB ve Zlíně.objekt U43fzměna technologie gastro

0: SO 001 Menza

1AA stavebni část

Cen.

mustava /

Pf: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Ceník platnost

[ 4? 712300833R00 Odstranění povlakové krytinya mechu na střechách ptochých do 10" povlakové krytiny třívrstvé. m2 1 5.62600 1 saam 3 439,00'800-711 RTS 221 II

1 ' .

4B 713104111R00 lOdstraněnítepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů & foukane izolace plochých střech. volně 1 m2 11.25200 15.00 163.78 800-713 TFtTS 22lI II

uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm 1 ‘

l 49 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných l m2 , 5,12000 71.00 363.52 500-766 RTS 22/ II

včetně demontáže Ilšl a vysklenl,

[ 50 7661128201200 lDemontáž dřevěných stěn prosklených 1 m2 , 4.30000 52.00 223.60 800-756 RTS 22! ||

včetně demontáže llšt & vysklení.

[ 51 767582800R00 Demontáž podhledů roštů 1 m2 1 214.32415 5000 10 716.21 SDO—757 RTS 22/ If

52 776511810R00 Odstranění povlakovy'ch podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, 2 plodí přes 20 m2 m2 l 95.90000 ?450 7 173.32'800-775 RTS 22/ l|

[ 53 783802822R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn. opálením | m2 \ 20,91200 196.00 4 09830300383 RTS 22! l|

[ 54 767137603R0x Demontáž podhledů sádrokartonových, desek do sutí 1 m2 214,32415 59.00 12 645,12 Vlastní

55 960 demontáž a uskladnění nástěnné lékárničky, PHP. nástěněkzasobnlků paplrJučnEků atd. soubor 1.00000 3 000.00 3 000,00, Vlastní

56 960 2109 m9 demontáž a odstranění vertikálních lamelových okenních závěsů m2 2016000 496,00 9 999,35 Nlastnl

[ 57 950 802 502- Demontáž oplechování stěn lamelami vč.oodpůmé ocel.konstmkce l m2 31.02000 254.00 7 879,00 1V|as1ni

[ 5B 960 $04 $04 demontáž +zpětná montáž stávajíctho ocelového pororoštu 1 m2 20.32550 299.80 6 093,58 Vlastní

[ 59 950 305 ]SOS demontáž podlahového pororoštu l m2 8.95700 124,30 1 113,35 lVlastní

60 950 51 sonda žb stropních kcí — kompl, dod +mtz l ks 4.00000 750.00 3 000.00 Vlastní

Díl: 99 Stavoništní přesun hmot 36 207,53

61 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a ůolžbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně [ 42.59709 850.00 36 207.53 801-4 RTS 22/ II

vnějších plášťů výšky do 12 m,

oborů 801.303. 811 e 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 54 285,36

62 711212000RU1 Izolace protl vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stě rky, Hmota nátěrové epoxldová (EP): typ: m2 81.53000 35 40 2 836.16 800-711 RTS 22/ II

penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savostl, adheznl můstek; vrstva podldadnl; lntenér;,

podklad: beta..,

[ 63 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 93.54500 354.00 33 114.93 BOD-711 RTS 22! ll

Jednovrstvá

Začátek provozního součtu

202 : G,35'2+5,505“2+,2'2+,25"-.9"3+.15"6 24.81000

203.204 : 8,25'2+5,905'2f1 325191431515 23.68500

201 14.03+3.05+2.97+1 .455+2.035-.E‘-1.07 11.58000

Konec provozního součtu

| 64 711212601RT3 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsniCl m 60.07500 129.80 7 797,74 800-711 1RTS 22/ II
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2022/17 PB UTB ve Zliněpbjekt U43-2měna technologie gastro

0: SC 001 Menza

R: 1AA stavebni část

Cen.

soustava I

P.<‘: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem Ceník platnost

[ 65 711212602QT2 llzolace proti vodě doplnky těsnicí ron do spole podlaha stěna. Páska tésnlcí l kus l 30000001 247.00 7 434.00 800-711 1RTS za ||

I 66 711212611 RTE jlzolace proti vodě doplňky těsnicí pás Šliky 100 mm do svislých koulůr Páska těsnící 1 m 1 3.60000 129,00. 467.28 000-711 RTS 2211

FW 993711102R00 Přesun hmot pro lzolace proti vodě svlsle do 12 m l l 1 0.356941 7 242.001 2 535.25 800-711 RTS 22/ ||

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plomý skládky do těžiště půdorýsné plochý objektu

Díl: 712 Povlakové krytiny
14 908.90

68 712 1dop1nénl skladby 51 stávající ploché sťechy-konlpl.dod+mtz dle vč.D.1 103 l m2 5.626001 2650.00 14 908.90 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 914.04

59 762R2 lpomocné konstrukce * kompl dom—mt: l m3 1 0.700001 9063.00 6 344.10 “Vlastní

I 70 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 1 l l 0.42000 1 357.00 569,94‘800—752 RTS 22! II

50 m vodorovně

Oil: 766 Konstrukce truhlářské
101 517,00

71 „poznámka výrobky lsou kompletní vč. povreh.úprav,kovánl. kotvení & veškerých souvísejlclch prvků dle ‘ 0.00000 0.00 Vlastní

výpisu
l

vopřesunu hmot.vč.zabudováni

721T 1 _T1 - interiérové dveře plná 90011970mm, kornpldod+mtz dle vypísu výrobků ks 1 4.00000 15 468.80 61 875.201 lVlastní

731T 2 1T 2 * imartórové dveře plné 900/1970mm posuvné, komplrdod+mtz dla výpisu výrobků j ks 1 1.000001 2—1 93,00 2-! 173,00 1V|aslni

74 T 3 T 3 - interiérové dvoře plné 900/1970mm. komp1.dod+mlz dle výpisu výrobků ks l 1.00000: 15 468.83 l$l-163.80; lVlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 149 264,80

75 „poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrchoúpravrkování kotvení a veškerých souvisejících prvků dle 0,00000 0.00 Vlastni

výpisu

vč přesunu hmtlvčbzabudovárti

I 76 *?67990010RAC Ostatni atypické kovová prvky 10 * 50 kg/kus 1 kg 12000000 100.30 12 036,00 FAP-PSV RTS 23 Il

7? Z 1 Z1 dveřní zarážka, komplrdod+mtz dle výpisu výrobků ks 4.000001 WE,-80 661.60 Vlastni

76 Z 2 ‘22 ocelprofiry nad otvory revlzrdvlfek, rozvaděčů atd., komplvdod+mtz dle výpísu výrobků kg 60.00000 103.70 6 222.00 Vlaslni

70 Z 3 123 pomocné ocelpronly pro kotvení lnstalacl v podhleoech kg 90.00000 185.30 14 377,00 Vlastni

30 z 4 124 pomocné ooeLprofity pro preklady nad otvory prostupú ínslalack komplídod+mtz dle výpisu kg ‘ 70.00000 62.00 5 740,00 Vlastni

lvýrobků l

81 Z 58 125 revízni klapka do podhledu 400/400mm, kompldod+mtz dle výpisu výrobků ks 1 3.00000 1 831.40 5 494.20 ‘Vlestnl

82 Z čb ‘25 revizní klapka do podhledu 600/600mm. komp1,dod+m12 dle výpisu výrobků ks 5.00000 2111.00 10 555.00 Vlastní

83 Z 6 20 ocel. kce (plošlna) pod chladicí jednotky na střeše 2.8/0.7m, komp1,dod+mlz dle výpisu ks 1.00000 5? 598.50 57 598.50 Vlastní

lvýrobků

84 Z ? Z? systémová Al podlahová prochodwá ILšta, komplídod+mtz dle výpisu výrobků rn 1 5.00000 546,00 2 730.00. ‘Vlastnl

85 Z a 28 systémová Objektová dllatačnl llštar kompl.dod+mtz dle výplsu výrobků ' m 1 3.00000 680.00 2 040.00‘ Vlastni

86 Z 9 29 systémový profit na hrany schodů, kompldod+mtz dle výplsu výrobků 1 m 2.00000 53.00 700.00 Vlastní

37 z 103 zm revizní dvířka do zděné stěny 200/200mm. kompmommtz dle výpisu výrobků ‘ ls 5.00000 807.50 4 037.50 Vlastní

88 Z 100 Z10 reviznl dvil'ka do zděná stěny 300/300111m. komp1.dod+mtz dle výplsu výrobků ks 300000 807.50 2 422,50 Vlastni

89 Z 10:: Z10 revizní dvířka do zděné stěny 400/400mm, kompldod+mtz dla výplsu výrobků ks 4.00000 529.90 3 319,60 „Vlastni

90 2115 Zl1 revizní dvířka pro nalepení obkladu 2001200mm. kompl.dod+mt2 dle výpisu výrobků ks 5,00000 539.30 3196.50 Vlastni

91 Z111: 211 revizní dvířka pro nalepení obkladu 400/400mm. komp1.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 300000 sum 2 833,20 Vlastni

92 Z 12 212 systémová lehko akustická zástěna včípodpůmé ocelové konstrukce celkem plocha cca soubor 1.00000 300 900.00 300 900.00 Vlastni

341112. kompl.dod+mtz dle výplsu výrobků
l 1

93 213 ‘213 systémový pmfil na ochranu hran obkladů stěn dl.1.8m. kompldoo+mtz dle výpisu výrobků ks 8.00000 550,00 5 440.00 Vlastni

l
l .

9-1 Z 14 1214 ocel. kce (plasma) pod vajednotky na střeše-doplnění a rozšíření slávallci, komp|.dod+mtz kpl 1.00000 455430.00 455 430.00 Vlastní

dle výpisu výrobků

95 Z15 215 nlinikrolovaci mříž pokladny 4670r2300mm, komplrdod+mtz dle výpísu výrobků 1 ks 1 1.000001 TE 374.00 76 374.00 Vlastni

96 Z 16 Z16 hliník.rolovaci mříž pokladny 1%51‘2300mm. kompl.dod+mlz dle výplsu výrobků l ks l ‘1 .000001 33 710.60 33 710.601 Vlastni

97 217 ‘217 hliník.rolovaci mfii pokladny 2?05!2300mrn, komplood+mlz dle výplsu výrobků 1 ks 1.000001 52 298.80 52 298,60 vlastní

96 Z 18 Z18 pomocné ocekproňlý pro kotvení rolovacícn mříží v podhledecn. kompl.dod+mtz dle výpisu l kg 1200-0000 126,50 15180.00 Vlastní

. výrobků l

99 Z19 Z19 ocel. kce (plošina) pod jednotky chladícicn boxů na střeše 4,210,6m. kompldod+mlz dla „ kpl 1.000001 75 488.00 75 468.00 Vlastní

výpisu výrobků l l

Díl: 768 AK Akustické podhledy a obklady 105 14550

100 AK 1 AK1-akustický podhled „desky SDDIBDOIEOmm— komplood+rnlz ole skladby AK1. vopřesunu hmot m2 l 73.40000 1 432.50 105145.50 Vlastni

l

Oil: 776 Podlahy povlakové 261 45L08

l01 776421200R00 Lepení podlahových sokliků nebo lišt pryžových soklová llšta l rn 1 19.54000 103.50- 2 022.39 800—775 ‘RTS 221"  
včet'lě vložení a pilepenl povlakove krytiny do soklováho prolitou

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

8; 2022/17 PB UTB ve Zlíně,objekt U43-změna technologie gastro

0: 80 001 Menza

1AA stavební část

Cen.

scustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena I MJ Celkem Cenik platnost

102 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů * pásy 2 PVC. montáž, m2 \ 21063000 21280 44 822,06 800475 1RTS úl Il

11023 77613941211200 ‘051atn1 práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 230.170001 97.60 22 510.631800-775 RTS 22/ ||

[104 2841 A1 Podlahovlna PVC heterogenní zátěžové tl.2.5mm .protlskluzné R12 m2 85.80650 987.00 84 570.661 Vlastní

I 105 2341 A2 Podlahovina PVC heterogenniza'těžové tl.2.5mm .prollskluzné R11 m2 [ 36.61350 700.40 25 644,101 Vlastní

[ 106 2841 A3 1Podlahovina PVC heterogennizátéžové ll.2.5mm „protiskluzná R10 l m2 1 100.28976 736.00 73 813,261 Vlastní

[ 107 990776102R00 “Přesun hmot pro podlahy povlakové v oblektech výšky do 12 m 1 t ‘ 0.70165 11 500.00 5 068.98800-775 RTS 221"

vodorovně do 50 ITI

Díl: 771' Podlahy ze syntetických hmot 187 356,98

108 77755130101100 Podlahy ze stěrky silikátove' s dispelzl Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových \ m2 \ 21053000 57.53 12 111.23 BOO-773 RTS 22! ||

penetrace savého podkladu podlah dispelzí 1

109 7775$210R00 Podlahy ze stěrky sílíka'tové s díspelzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek sňikétových \ m2 ‘ 210.63000 .5131 2/3 51 777.78 800773 RTS 221 l|

vyrovnání podlah samonivelačni hmotou na bazi cementu 11. 2mm

110 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátwé s díspelzí Doplňuiící práce pro podlahy ze stěrek sUikátových 1 m2 1 13236000 92 00 104 177.12 800-773 RTS 221111

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonlveleačni hmotou na bázi cementu

[ 111 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 1 l 4.03950 2 300.00 9 290.85 800—773 RTS 221“

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické 260 911,25

112 771 57801 1 R00 Zvláštní úpravy spár spára podlahafstěna Silikonem m 167.9600!) 70.80 11 891.5? 800-771 RTS 22711

vč. dodávky a montáže silikonu.

1113 781101210RT1 Připrava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 „ 23930051) 35.40 5 455,41 800-771 RTS 22111

včetně dodávky materiálu.

114 781415015RT2 Montáž obkladů vnltřních ! obldádaček porovinových montáž obkladů vni1řnich : obkladaček l m2 23910080 531 .00 127 281,12 300—771 RTS 22111

pómvlnových do (mele . 200 x 200. nebo 300 x 150 mm. lepených do llexibllnl'ho tmele

115 781479711R00 lMontaŽ obkladů vnllřnl'ch z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřnl'ch l n12 * 6026920 23,60 1 422.35 300-771 RTS 23 II

stěn ! dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram..za plochu do 10 m2 l

[ 116 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 20552000 41.30 8 487.98 \ 800-771 RTS ů! II

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 6 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

8: 2022/17 PB UTB ve Zlíně.objekt U43-2ména technologie gastro

0: 50 001 Menza

R: 1AA stavební část

Cen.

soustava !

PI: Číslo gložky Název položky MJ Množstvl Cena ! MJ Celkem Ceník platnost

117 2834249212 profir plastový na obklad ukončovact; rozměr 8,0 mm; hrane zaoblená 1 m £6.072001 41.30 9 336,77 SPCM 1RTS 22/ || 1

[118 15978136001? obklad keramický š :198 mm; l: 198 mm; n = 6.5 mm: pro lnten'ér; barva bllá; mat l m2 l 25168584 342.20l 35126.89 SPCM 1RTS 22.1“

[1191998781102R00 Přesun hmolpro obklady keramlcké v objektech výšky do 12 m 1 l. l 3.67893. 2 141.70 7879.16 800-771 RTS 22/ II 1

011:783 Nátěry 14 615.81

120 7832221 UORUO Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukci syntetické dvojnásobné, l m2 l 3,84000l 176.70 678.53 800—783 1RTS 22! IJ

včetně pomocného lešení,

121 78322610 Nátěr stávaiíci ocelové konstrukce pro VZT jednotky-odštěníH xzáklazhůzvmhni (světle šedált Goubvť 1.000001 13 660.00 13 680,00 Vlastní

_kompl.dod+mtz l l

1221783226100R00 Nátěry kovtstavebnich doplňkkonstmkci syntetické základnl, m2 l 3.84000 67.00 257.23'800—753 RTS 22/ H

Dll: 784 Malby 68 329.09

1231784121101R00 Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát jednonásobna' m2 l 22.06850: 13.00. 236390005184 RT3 22! ll

124 1784191 101 R00 Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, lednonásobná l m2 l 940_5812DÍ 53.150 12 227.56 800-784 RTS 221 || 1

1251784125412R00 Malby : malířských smést omyvatelných, , bílé, dvojnásobné l m2 l 22.06650 105.00 4 082.67 800-784 RTS 221 l| .

I 1261784195412R00 “Malby z malířských smést otěruvzdorných. . bělostsz %. dvojnásobné 1 m2 l 94058120 55.00 51 731.971800-784 RTS 22) II 1

Dit: 790 1 Sanlwrní vybavení 29 235.80

127 „poznámka výrobky jsou kompletnívč. povrch úpravkování, kotvení a veškerých souvlsejicich prvků dle 0.00000. 0.00 Vlastni

výpisu l

včpřeaunu hmotvčtzabudovánt

128 s 1 S1-dávkovač tekutého mýdla kompltdodavke a montáž dle výplsu výrobků ks 300000 3 297.10 9 891.30 Vlastni

129 S 2 $2 zásobník papírových ručníků skládaných kompmodávka a montáž dle výplod výrobků ks 3.000001 2 271.30' 6 813,90 Vlastnl

130 S 3 S3 dvojháůek. kompl.dodávka a montáž dte výpisu výmbků ks 3,00000j 562.40 1 987,20 Vlastní

131 S 4 54 odpadkový koš na soczařtzenlchl kompldodávka a montáž dle výpisu výrobků ks 3,00000 l 3 514,40 10 543.20. Vlastní

Díl: 790 2 Výrobky stínicí techniky 19 024.80

132 „poznámka výrobky isau kompletni vů povrchúpravkovánk kotvenl a veškerých souvisejících prvků dle 0,00000 0.00 Vlaslnl

výpiSu l

vůpřesunu hmot,vózebudováni

33 ST-1 ST 1 vnitřní hantkové žaluzie delena okna 1200!(1400+700) mm. kompl.dod+mtz dle vyplsu ks 8,00000' 2 33310 19 024,80 1VIaSII'11'

výrobků

Díl: 798 Pomocné konstrukce 38 231.20

134 PK- 1 PK1 požárně ochranná malta 25kg. kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků l ks 1 2.00000. 2 476,00 4 056.00 1V|aslni

135 PK- 2 PK2 protipožáml pěna - Zlitryl kompl.dod+mtz dle výplsu výrobků l ks 1 4.00000 1293.00 5192.00 Vlastní

1361PK- 3 PKS požárně ochranná Stěrková hmota- 12,5kg. kompldoct+mlz dle výplsu výrobků l ks l 2,00000 6 490.00 12 930.00 Vlaslni

137 PK- 4 PK4 protipožéml akrylátový tmel 580ml. kompl dodmttz dle výpisu výrobků ks * 2.00000 84.9.60 1 699,20 Vlastní

138 PK- 5 PK 5 označení hlavních uzávélů me'dilmzvaděčů - samolepky A5. kompldod+mtz dle výpisu ks l 1200000 13E 0. 1 632,00 Vlastní

výrobků

139 PK- 6 PK 6 ttexlbilni těsnicí hmota (kazeta 290ml), komp|.dod+mtz dle výpisu výrobků 1 ks 1 5.00000‘ 680.00 3 400,00. Vlastní

140 PK- 7 PK 7 označeni has přístrojů, hl.nzávěru vody a plynultotal sta...-systémová Al tabulka M, ks 700000“ 230.00 1 652,00 Vlastní

kompl.dod+mtz dle výplatu výrobků

141 PK- 8 lPK 8 provozní řád systémová Al tabulka ANAG. kompldoclr-mlz dle výplsu výrobků ks 3.00000 200.00 600.001 Vlastni

142 PK- 9 1PK 9 čísla dveří - samotepky. kompl.dod+mtz ole výpisu výrobků ks 12.00000 50.00 600.00 Vlastni

143 PK-10 1PK10 označení mtstnoati bezejmen Al lištový systém ZODIBDmm. komptdod+mtz dle výpisu 1soubor 12.000001 genes 5 520,00 Vles1ni

výrobků 1

Díl: DSG Přesunysutl a vybouranýoh hmot 105 097,27

144 979011111R00 lSvislá doprava Bull a vybouranýoh hmot za prvé podlažl nad nebo pod základním podlažm 33.258631 340.00 11 307.93 SOI-3 RTS 22/ ll 1 !

 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

S: 2022/17 PB UTB ve Zlíněnbjekt U43fzměna technologie gastro

O: $0 001 Menza

R'. 1AA stavební část

Cen.

soustava /

Rt”; Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem Ceník platnost

| 145 979081111R00 ‘Odvoz suti & vybouraných hmot na skládku do 1 km i t 33.25863. 221.001 7 350.16 801-3 iRTS 22" I!

Včetně naložení na dopravní prostředek a sioženl na skládku, bez poplatku za skládku

[ 146 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku priplatek za každý další 1 km ! i 465,52079‘ 16.00 7 449.93 801-3 RTS 22/ ll

[147 979082111R00 ‘Vnitrostaveniétni doprava aut| a vybouraných hmot do 10 m ‘ ! Í 33.25863 310.00 10 310.18 801-3 "RTS 22! !|

148 9790821 21 R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot přlplatek k ceně za každých dalšich 5 m ] K \ 29932765 35.00 10 475.47 801 -3 RTS 22! I1

[149 9799901071101 Paplatek za skládku Suti » směs betonu,cihol.dřava,P\/C,sádroka rton... i t 33.25863 1 750.00 50 202,60 Vlastní

Díl: F pomocné výpočty— neoceňovat 0,00

150 podlahy podlahy 210.63000 0,00 Vlastní

[ 151 podlahy Sum podlahy Sumarizace 210,63000 0.00 Vlastni

Díl: ON Ostatni náklady 17 000,00

152 004111 Vypracování dokumentace na ocelové konstrukce VZT Souhrn“ 1,00000 7 000.00 7 000,00 Vlastní

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provedeni stavby. ale mohou zde být

obsaženy i náklady nel-Iné stupne projektové dokumentace, pokud jsou součásti požadavku objednatele

153 00412 vyhotovení akustické studie dle vybraných VZT jednoteknávrh opatřenii měřeni hluku po montáži Soubm' 100000 5 000.00 5 000.00 Vlastni

a provozu VZT Jednotek

154 00413 statické posouzenl a návrh ocelové kce pro VZT iednotky vč.posudku účinků zatížení Soubor 1,00000 S 000.00 5 000.00 Vlastni

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby. ale mohou zde být

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentaw. pokud jsou soucasti požadavků obiednateie

[155 0052610 rezerva - nepředvídatelné práce 2% z náldadů stavebni Části Soubotl 1.00000 0.00 0.00 Vlastni

L Celkem 3 373 891.38]
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



ODBYTOVÝ R(EDOČET

Název ob : JKSO :

Stavba : Název stavb : SKP :

UTB ve ' ' -

V : www.VTPROJEKT.cz

Ob" natel : Univerzita Tomáše ve n m. . . asa 5555 760 01 Zlín

Počet listů : Zakázkové číslo : 0317—2022

' ' PROJECT buiEdi s.r.o. Zhotovitel :

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

731 Ustředni 122 554

 

 

 

   

 

    
 

Základ pro DPH 122 554,0 Kč

DPH I % činí : l - Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ _DP_H 122 554,0 Kč

Poznámka :

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnujl DPH, pokud to není uvedeno.

Nedílnou součásti rozpočtu je projektová dokumentace.

V položkách je zahrnutý podružný materiál, který je k provedení díla nezbytný.

Není obsaženo zapravení zdiva, podlah a konstrukcí po montáži instalací.

  





Odbytový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Stavba : UTB ve Zlíně, objekt U43 — Změna technologie gastro - Z'Rozpočet:

Objekt: TZB - Vytápění VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 731 Ustřední vytápění

1 Napuštěnílvypuštění vody v otopném systém 0 bez strojovny soubor 1,00 2 300.00 2 300,00

2 Demontáž a odpojení stávajícího zařizení hod 4,00 345,00 1 380,00

3 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 22,00 46,00 1 012.00

4 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 22 mm m 5,00 46,00 230,00

5 Odřezání potrubních objímek do DN 25 kus 12,00 5,80 69,60

6 Demontáž otopných těles panejových 2řadých,do 2000 mm kus 5,00 172,50 862,50

7 Demontáž armatur s dvěma závity do G 25 kus 10,00 126,50 1 265,00

8 Potrubí měděné 22 x 1,0 mm, včetně tvarovek D+M rn 6,00 494,50 2 967,00

9 Potrubí měděné 18 x 1,0 mm, včetně tvarovek D+M m 12,00 437,00 5 244.00

10 Potrubl měděné 15 x 1,0 mm, včetně tvarovek D+M m 15,00 379,50 5 692.50

1 1 Proplach a profuk potrubí do DN25 včetně tlakově zkoušky m 33,00 4,60 151,80

12 Radik VKM tělesa desková 33/400/1 100 spodni připojení soubor 8.00 7 877,50 63 020.00

1 3 Upevňovací sada těles soubor 8,00 57,50 460,00

14 Montáž deskových těles kus 8.00 460,00 3 680,00

15 Zhotovení přípojky k otopnemu tělesu DN15 kus 16,00 126,50 2 024,00

16 Armatura VK radiátorové šroubení - vekolux DN15 D+M kus 8.00 902,80 7 222,40

17 Hlavice tennostatická DX s vestavěným čidjem D+M kus 8,00 447,40 3 579.20

18 Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15/20 kus 4.00 139,20 556,80

19 Kulový kohout F-F 3/ " PN 16 kus 4,00 234,60 938.40

20 Automatický odvzdušňovact ventil DN15 kus 4.00 333.50 1 334.00

21 Montáž armatur závitových,se Zzávity, G 3/4” kus 4.00 103.50 414.00

22 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2' kus 15.00 97,80 1 554.80

23 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 112‘ kus 8,00 40,30 322,40

25 Nátěr syntetický potrubí do DN25 základni m 33.00 46.00 1 518.00

24 Proplach a profuk potrubí včetně tlakové aoušky m 33,00 6,90 227,70

24 Provedení topné zkoušky dle ČSN 06 0310, včetně seřjzení hod 12,00 345,00 4 140.00

25 Pomocné materiály proizo1ovánt lehčeným PE D+M bm 4.00 23,00 92,00

26 Izolace potrubí z lehčeného PE 22x30 mm šedočerné bm 4,00 155,30 621,20

27 Zapěnění a zatmelení potrubí v prostupech přes k-oe D+M kus 2,00 208,00 416,00

28 Vytvoření drážek ve stěnách a podlaze při montáži vytápění hod 3,00 345,00 1 035,00

29 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km t 0,27 2 300,00 621,00

30 Práce nepředvídatelné při rekonstrukcích a montáži zařizení hod 5.00 345,00 1 725,00

31 Lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 4,0 m m2 4,00 230,00 920.00

32 Stavební práce pfi montáži vytápění hod 4.00 345,00 1 380,00

33 Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů kg 5,00 172,50 862.50

34 _ Přesun hmot pro__ústíe_cl__nt topení % 11 272,97 0,24 2 705,51

Celkem za 733 Ústřední vytápění 122 554,31

D+M _dodávka a montáž materiálu/zařízení

 

 





Výkaz výměr

'UTB ve Zlíně, objekt U43 - změna

technologie gastro

Akce 350 001 Menza

Jednostupňová projektová

dokumentace

Projekt D.1 .4.3-Zařízení VZT a chlazení

Investor Univerzita T. Bati ve Zlíně

Z. č. 0222

FA};_ __ _

Vypreooval

Kontroloval

Datum '22. 5. 2023

gZpracovatel Project building

[EU _ 0512022

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Základní náklady

"Zařízení: Dodávka Montáž

_.Nátěry

Vzduchotechnická zařízení celkem

£051pr50% z dodávky zařízení

[Řjesunhmot .

[PPV 5,00% 2 montáže a nátěrů zařízení

__zědhic'ké'woomocí 1.60%

_z montáže a nátěrů zařízení

Dodávka celkem, Montážní náklady

“Hodinové zůčtovací sazby

Montáž celkem

ELešení

='š9'ŠFF_tÉ99'né

.Išolege protipožární

ilzolace protihlukové

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

=GZS 000% z montážních náklad—ů,

lešení a izolaci

lProvozní vlivy 000% z montážních nákladů

Vedlejší náklady cetkem

l

Provozní náklady

-._Ko_mplexní zkoušky000% z montáže zařízení

.Kompletaoníčinnost

íá-klady celkem

[Základ a hodnota DPH 21%

Náklady celkem s DPH

 

‘ Dodávka Montáž

2 500 553,50Í 411 470,00?„__„,..____._ l
000? _!

2 508 553,50 411 470,00

99923031

| 0,00?

| 20 573,501

í 6 58352]

438 027,02

0.00}

438 527,02

i 0. 00'__

.2Cl?__

0,00__ _______

0,00?

438 623102

2 598 861,43

2 598 861,43

I

___„J_„_„_„0003 _____

l
3 037 488.45

637 872,5?„2

3 675 361 ,02

3 037 488,453

 





_;|- -_- Název MJ Mural Mata- al Materiál celkem .Montáž Montážcelkem

Zaflzc-m č.1 -Větrú|1ijide|ny u vydaje jldol

.JHJI’JIII I bu‘ + 1. ' v' CHI-' | 'v-znl :'r : ivn (1:53ch 7.7T Ix nhmmm vodní

». :l’ ";-r J- 5-

    

   

. |

| e -   

 

- TalJrlu mmm vlrmw, umwmcl

. zem-. ,* ;rwrnhu

:.:i, “ „L:—unlrn'r- - mmm—In: w.-

 

k;

  

„ T*?F

I'm'l _ŠDJI'Í

 

 

  

 

   

  

 

   

., . . u 3- . I| Dr. . “rrmw'w \.puďrnhu IMIMH Fi‘mk—fl'},

. nh -,' „ hral-n [na:-„n' „...u -_ nwm SI'I'JIIM DE.-

“Ivt-"TN Hilf. ha Him:

"-J FMf) S 7/0 " OD VCD "'Jf

   

   
 

* Par» Til, 'rr'mw'u “ipmdrllhv „NWN FDWFWJ,

\ [zu-„HA werDEm BILA ks 1.0;    

w""/'~’EF~.’T.” n.9x-nznfir-fl " ' A “ “ "__"

Š' | . (ii

 

   

  

   

  

  

 

   

 

“.:í- ar—I rv.-„rn

    

' ven?; DEL/ODIN
.„.,_ .._-..

FJ,-„all,br ,I.—

 

.1 To" ;:H

(| o; :2r-1

 

' REGULAC-P'w “a LAW

.nerésna.

' L-u'ácan-mčm:

Lam.; REE-asp:

' RK: “HADI,—43%:

 

 

|_
  

       

  

'1 RK'F

_1H—í1k '--rí-r'-.'

1mm kun-u,-

 

  

. ' Bum

  



|.
'].D_1_____ _

Demontáž a likvidace stávajícího radiáínfnovenIIIeloruEdam—am od dIgéstoFivýdáýéIIdeI HI

  

do pn‘JrIIérLMOd 2 % tvarovek

60170051 Bóřa'uaí

'C'TYRHŘAN'NE POTRUE! SKUPINYIČ—

IPOZINKOVANÝPLECH- VODOTESNE

do obvodu 1500 30% tvarovek

do obvodu 139_0505$ Ěv'Šrovek

_do gpx/300 253030%ivan “3*in _

KRUHOVE fiorRUBI‘SRUfiI‘N “ij

POZINK PLECH- PÁJENÉ SFOJ_E__

do prúměrujfw 30% tvarovek

do p_růmémzoo 30% tvarovek—"—

do pruméruZBO 100%tvarovek

  

It!“

IP'F.

’90.

.6409:

93:99. „„

12,199

 

1:33.430}

_Ib_m

ibm

55m

1,00

5,00

1.00

402.50

063.150
 

JC“TÝRHŘANNE "PoTRUE"! SKUPIN‘Y'IT‘“

IPQZINKOVANVPLECH- vovorgsNÉ

d obvodu 10.530rovné

do obvodu 2630 rovné

 

3106020363500 ŘOTŘÚBI N'A sřŘÉ'šĚ

; 'TVŘŘŘÁNNE POTRUBI ALP

zDESEK s :NTEGRÁLN! IZOLACI
  

:1.TI1

_„__r „*_*

“1_D2_

1m—

00030;y 30mm pro exteriér

doobvodu 1390 405111569245“

doobvodu 2630 100"!

doobvodu 350050

   varovek

 

  

 

_tvarovek

_J..

3.00!

3.003

1I96.00

166410

„33

300

i_bm_ 400:

E_bm

Ěpm 1000
  

 

__2_31500::___
 

do—obv—odu 5000 40% tvarovek

„TEPELNÉ Izom'CE POTR'UBI DLE

‘OZNACENINA WKRESU:

"IZOLACE POTRUBIDESKOU

z MINERALNIPLSTI 1x POLEP

AI, FOL/i NA TRNY

‘ll40mm

bm 800

xm? 140,00; 322.00

;NÁTÉR 12KS PRIVODNICH ANEMOSTATÚ UMISTéNYcII MIMO PODHLED v

!JfDELNE + VIDITELNEHO SPIRO POTRUE! s TEP. IZOLACI v JÍDELNÉ:

E' príprava povrchu

:- 1x Zákfad'nr'

-- 2x amaif

odstin. antracit ' ..

 

 

Zarizšu 3.4. iideláíšýde'j'jíděí- c'éikeni

Zařízení č2- Demontáže stávající VZT

Demontáz a likwdaóe stášfejici VZTj—ednotky vydejeI‘I’del2 NP jednotka na streše Rozměry I

jednotky c021 5x2 5x1 5m

2N__P__.Vantil'e'too_na střešeVenrllátor cca DNSGD.

Demomáž a likvidace_digeřtoře ve výdeji jideI ve 2 NP. Dwgaršloře rozměr cca 200131000

  —Demonláž a likvidaceslávaiícího VZT potrubína stř

 

 

větrání jídelny a výdeje iídei včetně elementů a izolace Maximální rozmery potrubí do

.1000x1000rnm. Nedemontovat potrubí pro větrání sslonkuH Hranic—a nedemomovaného

„_pouuoí ie zřejmá z výkresu VZT
_ .

Žěří—ěěňíéš- 0330.43 - sewn

e a ve 2 NP Demonwva! potrubí __ . “ _ '

-bm j70,001

I |"— |

062.50:

„27913Q\m_„

_j_1__96 DCi—___“

4 623901.,

_ 59 550001

39 468.001

_19369E20;

3 220,05 
 

563.50

3 338.pož—

4 99230

4 334.00

1 664.103

„23159-0,0;—

__31120000

45 050.00:

__1_6_100,00'

2 508 553.50

0,00

0.00

0.00-__

_ 0.00

0,00

s 175.00.

3.7929,-“

 

.1.—

 

 

29309' 1194.095

253.00;_

279'99.W.

32200;

161.005 151.00._'

230005 1 54000_'

29109 253.00;

27599___.. 939299:

921-99 99.5399

__276430 1 104, 00=

7322.00 .322..063

355.00: s 550.00.

575.0 4 500.00i

szmfiaaopm

___1151105 . ,3335000

333 545.00

| |

”23 000,00 23 000.00
. T... ““I

__230000 _ _ 2 300,00

I ' I

1 150.0_0„_ _ 3450,00

29745.9 „mi? W599

i? 62.5.99-



UTB VE ZLÍNĚ, OBJEKT 43 — ZMĚNA

TECHNOLOGIE GASTRO

Stupeň: Jednostupňový projekt

Investor: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín

VÝKAZ VÝMĚR

D.1.4.4 Zařízení měření a regulace

Datum: 03/2022

Vyhotovení:

Cena celkem (CZK): 602 861 bez DPH

 





Výkaz výměr je nedílnou součástí projektové dokumentace. Před zahájením dodávek a montáží je nutno provést kontrolu, zda stav na stavbě odpovídá

projektové dokumentaci, V případě nesrovnalostíje motovítel povinen kontaktovat zastupce zadavatele. Celková cena dodávky musí zahrnovat dílenskou

dokumentaci. dokumentací skutečného provedení. veškeré zkoušky, zaškolení obsluhy a revizi, veškeré náklady na koordinaci. dodávky a práce nutné k předání

díla ínvestomvi ve stavu schopného bezproblémového užívání.

F.C.

1

2

F.C.

F.C.

e
n
a
m
o
-

21

22

23

24

25

26

P.Č.

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

a?

as

39

4o

41

42

43

44

45

46

47

P.Č.

48

4e

51

52

53

54

55

56

Kód

R7

RT demonáž

Kód

PLC

Displej

Kód

Sw

SW panel

Odzkoušeni

SW stávající

Kód

5W vizualizace

SW vizualizace doplnění

SW vizuafizace odladění

Kód

T1.1f1.5

T1.G

TCO1.1-1.3

TS1.1

DP1.1-1.4

P1.1,P1.2

51.1.512

31.3

W1,1

OV1.1

TK1.1,TK1.2

MV1.1, MV1.2

M611

KJ1.1.KJ1.2

FM1_1 ,FM1.2

Kód

Kabelové basy 1

Kabelové trasy 2

Kabelové UaSy 3

Kabelové trasy 4

Spojovací krabice

CMFM 4x4

CYKY-J 4x4

CYKY—J 3x1,5

JYI'Y 7x1

JYTY 4x1

JYTY 2x1

UTP

Pospojení

Konstrukce

Ostatní materiál

Popisy

Zapojení kabelů

Prostupy

Demontáže

Zapojení stav. Kabelů

Prostup střecha

Kód

Projekt vyrobni

Projekt skutečný stav

Test penfení

Zprovoznění

Školení

Koordinace

Revize

Staveniště

Doprava

WP

D+M

M

Typ

D+M

D+M

Typ

U
U
U
U

WD

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

D+M

Typ

Ú
O

U
U
U
D
U
U
Ú

Rozvaděč MaR

Výzbroj rozvaděče R7 - jistící a ovládací prvky dle výrobní

dokumentace zhotovltele

Demontáž stávající výzbroje v rozvaděci R7

Řídicí systém MaR

PLC ňdicí jednotka ethemet, HO moduly (20xAl. 32x01. BxAO.

19x00]

Dotykový ovládací panel 10“

SW

SW pro PLU vcetne DFEGaVKy uplne eleKernlCKe dokumentace

(DWG. DOC. PDF), kompletni zdrojový SW řídicího systému

včetně hesel a seznam bodů použtých v regulátoru (Al, Dl. AO.

D0) a databáze

SW pro dotykový panel

Odiadeni SW, zkušební provoz

Úprava SW ve stávajícím PLC pro vytápěni

sw — vizualizace

Integrace do stávající vizual'zaoe a aplikační SW, odebráni

stávající technologie

Doplneni stavajici vizualizace

Odladění SW pro vizualizaci

Komponenty a zařízení MaR

Snímač teploty do potrubí Ni1000

Snímač teploty přiložný i—lit 000

Snímač teploty a 002 2xU-10V do prostoru

Pmtímrazový termostat 6m

Diferenční manostat 30500533

Snímač tlaku do VZT potrubí. 4-20mA, O-2500Pa

Servopohon klapka 15NM, 24VAC & pružinou

Servopohon klapka 15NM. (HOV, 24VAC

Sewopohon pro trojcestny ventil, 24VAC, 04 0V

Ovládacl krabice (přepínače 2x102, kontrolka led zelená,

červená 230VAC

Topný kabel samoregulační

Připojení ventilátoru

Pňpojení čerpadla

Pňpojení kondenzační jednotky

Pňpojení & nastaveni frekvenčních měničů

Montážní materiál a práce

Kovový kabelový žlab 150x50 včetně příslušenství

Kovový kabelový žlab 52x50 včetně příslušenství

Drátěný kabelový žlab 50x50 včetně pňslušenství

PVC trubka 20mm » pevné/ohebná včetně příslušenství

PVC spojovací krabice 100x100 IP55

Kabel CMFM 4x4

Kabel CYKY—J 4x4

Kabel CYKY-J 3x1,5

Kabel JYTY 7x1

Kabel .JYTY 4x1

Kabel JYTY 2x1

Kabel UTP cat. 6A

Poapojováni kovových částí technologie

Konstrukce pro kovové žlaby (stojny, podpěry, c profily)

Ostatnl kotvící a úložný materiál

Popis a značení kabelů a pňstrojú MaR

Ukončení kabelů na obou stranách [v rozvaděčí & u přístrojů)

Prostup přes stěnu do průměru 100mm

Demontáže stavajicich nepotřebných kabelů & žlabů

Vypojsni a znovu zapojeni stávajících kabelů v rozvaděč R7

pro stávající jednotku VZT11-kuchyné

Prostup přes střechu do průměru 100mm

Ostatni

Výrobní dokumentace zhotovitele

Dokumentace skutečného stavu + tisk

Test zapojení 1:1 všech připojených měřicích a ovládacích

prvků

Uvedení do provozu a zkušební provoz

Zaškolení obsluhy

Koordinace s ostatními profesemi. řízení zakázky

Výchozí revizní zprav

Zaňzeni staveniště, pojištění, PPV

Doprava a přesun hmot

Celková cena MaR (CZK)

Počet Dodávka

1 sel 16200

1 set 0

Počet Dodávka

1 set 4701B,9

1 ks 21708

Počet Dodávka

79 DB 540

79 DB 216

79 DB 270

1 set 8100

Počet nedávna

1 set 32400

79 DB 486

12 hod 540

Počet Dodávka

5 ks 91B

1 ks 486

3 ks 7992

1 ks 2322

4 ks 810

2 ks 3348

2 ks 5508

1 ks 4482

1. ks 5929.2

1 ks 1620

25 m 378

2 k5 54

1 ks 54

2 ks 54

2 ks 54

Počet Dodávka

25 m 378

15 m 270

15 m 237.6

150 m 37.8

10 ks 108

10 m 118,8

35 m 59,4

165 m 17,3

70 m 37,8

450 m 20,5

365 m 13

65 m 16,2

1 set 1620

1 set 1620

1 sel 1080

1 set 540

40 ks 0

2 ks 0

32 hod 0

1 ks 0

ks 0

Počet Dodávka

79 DB 216

79 DB 108

16 hod 540

16 hod 540

4 hod 540

24 hod 540

1 ks 3780

3 % 5400

5 % 5400

602 861

Montáž

16200

3780

Montáž

3780

540

Montáž

Montáž

0

Montáž

270

270

270

270

270

270

270

270

270

540

108

378

378

1080

1080

Montáž

162

162

129,6

37,3

108

27

21 .6

21,6

21.6

21 „G

21 „6

21 .6

21 G 0

1620

1080

1030

59,4

378

540

5400

5400

Montáž

0
0
0
0
0
0
0
0

Celkem

32400

3780

Celkem

50798.9

22248

Celkem

42550

17004

21330

8100

Celkem

32400

38394

6480

Celkem

5940

756

24786

2592

4320

7236

1 1 556

4752

61992

21 6 0

1 21 5 0

864

432

2268

2268

Celkem

13500

6480

5508

11340

2160

1458

6335

64185

4158

18945

12629

2457

3780

3240

2160

1620

2376

756

17280

5400

5400

Celkem

17064

8532

3640

8640

2160

12960

3780

16200

27000





Odbfloyj rozgočet

VOTNÍ TECHNIKA

vba :

racoval M.WPROJEKTCZ

edna!e| : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně nám T, G. 5555 760 01 Zlín

Počet listu : Zakázkové číslo 16-2022

covalel : PROJECT buildi sro Zhotovitel :

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

dll Dodávka

nltřni kanallzaoe 232 878

itřnl vodovod 208 288

nitřní 2 430

38 855

Izolace 36 547

 

 

 
 

  

 

 

 

Základ pro DPH 518 9982 Kč

DPH [ % činí - Kč

íčENAZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH ] [ sis 993'Kč1

Poznámka : Ve výpisu není zahrnuta cena za:

Zapraveni zdiva a podlah po montáži instalaci

Napojení zařízení a spotřebičů gastro.

Uvedené cenyjsau v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

Nedílnou součástí je projektová dokumentace.

V položkách ie zahrnutý podružný materiál, který je k provedeni díla nezbytný

Soupis obsahuje ceny roku 2022, nelze jej považoval za cenu konečnou.

Skutečnou cenu dila stanoví dohodou zhotovitel.

“
i
9

 





ggmgg rozgočet

  

   
 

 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

       

  
 

> Stavba T are w zm, objekt 1.143 - Změna :echnafogío 9mm - zn Rozpočet,

Objgkt : Zdravotachmcké instalace ZDRAVOTNI TECHNIKA

, c— y Í m lu mam m: - gg

on: 721 Mm: kinalluce

1 Danonmt mum Hanov-ího du DN100 m 17,00 101,00 2 737 00

2 Demona: pom-ar : plum do D rs mm m 22,00 54,50 759.00

3 Demona: mum z plaatu do D 100 mm m 25,00 09,00 1725.00

4 Demontáz podlahové V008“ do DN 100 „„ 10.00 170.20 I 702.00

5 Demons: zápachu! uzávěrky do DN 70 m, 4,00 17.30 69,10

5 Demontu zápachaw uzavárky d0 DN 100 w, 3,00 2,939 55 40

7 0mm pp mined"! a pfipulavatl m 125 7.4.3 mm EMM m 3,00 552,00 1050.00

3 Pwubl PP udpadní a pl‘ipulm'acl DN 103 l 3.5 mm D‘M m 32,0D deN 12 850.00

9 Pawn PP Odpadní a přijmout.—I DN Tn ; 1.54 mm D'M m 55,00 201,80 15 499.00

10 Povubl pp pňpnlovscí DN ~30 111.9. mm D+M m 43,00 230 no 1101000

11 Paarubl FP pfipulovacl DN 40 )a 1.5 mm D’M m 12,00 201,30 2 415.00

12 Forum FP pňpnlovacl DN 31! \ 1.8 mm MM m 3,00 172,50 517,50

13 Zkouška těsnosti ksnalzam vanu do DN 125 m 153,00 17.730 2 545,90

14 Gdlrana trub plstén‘prru nás? a F'E lzclaur do DN 100 D'M 771 111,00 09.00 958,00

15 Vsazaní mhačky' na síánjícl pnuuuw do DNM-10 ku; 11,0D 517,50 5 852,50

16 Vyvedbni odpadních «fin-451w D 100 K 2.3 ku! 3,0[l 1M 50 310,50

17 Vyvadanl odpadních výpustuk D 70 A 1.9 kul 3,00 92.00 278,00

13 MModpadních “muslin D EA} )— 1,5 kus 211,00 74,00 I 795,20

19 Vyvedsnl odpadních uýpusluk D 40 N 1.5 ku! 2,00 09 00 130,00

20 Vyvadenl odpadních výpualuk D :—. 111.5 kur 2.00 00,70 133,40

21 Napolani putrubl do BMW M MHMP-“| WEWIBĚN 001111m kua 0,00 517.50 “ 957,50

22 Nem Hyg. vam 1-12. m 70 mun. pm'itm 971! m. km 0,00 0 410,50 5: 511,00

23 HL40IJ mama mam mdomítková DN 40750 xu. 3.00 7-77.50 2 242,50

24 HL44I) uzávůrka finch pedamflkuva 137140450 m; 2,00 460,00 920,00

\ 25 HL21 Vlak se mpacnovou uzswncnu kul 1,00 442.80 $92,813

26 F'fwzadusl'macl wenln HLQCIU DNICOITWSD m 5.00 1 308,00 0 012,50

27 Clstrcr kus psa qupadnl pumu smwe D 100 [»M m:. 2,00 190,70 390401

28 zapacrma mm.-fm do mn.—a HL 124 DN 4M0 samaemr m 4.00 075,541 2 714.001

29 MDM um‘ick nwm—Mch do D0150 ku: 15.00 103.50 1 552.50

Montáž Wdhhm'á vpuatdo DN mo m \ 5.00 237,50 1 725,00

31 Manta: upwnenl & lonztru'scl mm kg 22.00 112,50 a 795.00

32 Lešení Imran podlaha-unit! m, H 4.0 m m: 52,00 230,00 7 350.00

33 Vysdqfinl nth ve zdiw a pfxílaze pň mentů? kanawtzau má 25,00 345,00 9 050.00

34 mm „aan-m do za do 0 ma mm m \ 14.00 , 2 990,00 41 000.00

35 .Zancněni a zstrnelenl pntrubl v prostupem Na. MI 0'” kus 20.00 203,00 5 024.00

38 \ smát dupka—'a suLi a wmuanym hmot ! 0.35 I (733,50 859.98

37 Prece nepředvídatelná ph rekonstrukcích & manlw zamení nad 12,00 H.Do 4 1-70.00

38 Stavebnl prace pfi nm::ntážl zafízmi hod 22,00 315,00 7 51mm:

39 Odmzauu a vyhnu hmat na skládku do 10 m l 1,114 2 200,00 J 312.011

40 anmuvsníam! clamav-'a aut| a vybcwuvuffých hmot l 1,20 1023.50 I 223.20

41 ‘Pl‘esun hmot pra vnlll'ní karllllzlů % 21701110 Em _B 752,50

"'“—' " ° ””1725 2 811.56

  

 

 



 

  

 

 

Díl. 722 Vnitřní vodovod

I Uzavímllulwrenl mdowíníhn potrubí pH mnnmfl
kua 2,00 80.60 181.00

2 Wpumní a ríapuitěni purmbí včetne napdcnr na wm ammo. 1,00 1 73,00 1 726.00

3 Demo:-10: pumu mama do [IN 25
m 21.00 57,50 1 207,50

4 Demantaz puuubr ocdavich nulových ao UN :5 m 11.03 57.50 052.50
5 nemam: zrrnalw s dvema zavny 0:1 G1 „, 0,00 57,50 400,00

6 Uemmtážarmalur & iodním záwlm d": G 1 kur. 18,00 40,30 725,-l0

7 mu-anenr izolace z potrubí a human
m2 9,00 03,30 500,70

8 Zamtkování “mm da G ] hu. 12 on 40,30 403,00

9 PotíuL—í FIBER EASALT PLUS S 1,2, DN 32, Mn! tvarovek DOM m 3,00 301,00‘ 1 175,00

10 Pouunl FIBER BASALT PLUS & 3.2. DN 25, want name. DW m 01,00 327,00 20 mao
11 Parfum FIBER BABALI PLUS 53 3,2. DN 20, vdom mmm. Dom m 82,01) 253,00 20 740.00

12 Powiat : F'P-R PM 20, DN 15. veme tníwek 0+0 „. 35.00 270,311 a 010,00

13 Zkouška tlaku micva—Annu polním du DN 50 {[1 200.00 24,701 5 102,30

14 Pmplam a dezinfekcí: 10503101100th do W 25 m 203,00 16,70 3 400,30
15 %"qu plaflnvaysazenl mladiny do DN :5 1100 17.09 500.30 B 506.10

16 Potrubí záwluvá.vsszenl odbočí-11 110 DN is „„ 7.00 552.00 s 504.00

17 Pňpajky vedomim pro pew-e phpq‘anr do DN 32 awbcr 15.00 1820,50 27 427,50

18 vyvedení a upavnanl výpumk DN 25
0,0; 2,00 213,00 427,80

19 WVB-Seal ; upavněnl výpustí.—k DH 20
km. 10,00 176,00 3 130,00

20 Vyvadaríl a upevnění wpuileín. DN 15
kua 18,00 176,00 2 010,00

21 Kulový bahnu: 1" pm rum.: my
km 2,00 300.00 772,00

22 Kulmy knhwt má“ pro loan-$ vody
ma 15,00 2311.30, 4 222,80

23 Kuluvylíahoul 1:2“ pro raz-nd vady
hu: 16,00 185,00 2 6110,00

24 Kohuut nlnlcf a vwnuéflcl ON 1WD
kus 2,00 130,20 278.40

25 Šroubení pum—uranové. a 1 W, 3,00 310,50 031.50

26 5m bani prin-natahoval a m
kg:, 0,00 101.70 1 453,150

27 Šíuuharíl primanohuva. 5 m 10: 3,00 345,00
za Montáž «odmodnrch arrnamr mím, G 1 ku; 5,00 517.50
23 Manta). vcdowchlch Elm slur zzz-mw, s :w 110; 20,00 2 54200
30 Moníáž vodovodních armalur Emu—*, G 11"2 kus 5,00 464,50

31 Montáž mdauudnlch armatumzžwlí. G m lu. Luu 09.70
32 Mmmwdovounm armammmw‘l, G 112 m, 10,00 70,40 1 270.40

33 Monti}. upevrlkll a konstrukcí nvm
kg 20,00 172,50 4 emco

34 Zapenénl a zatmelení pcítruhí ': 0ros1uocm piss ku DvM ku 17,00 323,00 5 701,00

35 Práca napřadwdsíew: pfi fe):onstrumcn | man—121 zzNzenf hod 15,00 5-16.00 5 175.00
33 Vílaníjádfma do 25 do D10Elm m „, 9.00. 2 050.00 20 550,00

37 Vysckaní rytí ve zdrw a podlaze pfi momam vadwudu had 2200 305,00 7 000,00

38 edm aun & 'Mmur. hmm na mam a.: 10 m l 1.50 : 300.00 a 080.00
39 Lenní lehká nemocná. mks podiah‘,‘ do 2.5 771 m2 20,00 230.00 a 040.00

40 stanem. práce ph mental“ zaflzanl ím 19,00 345,00 0 550,00

41 Pre—:un hmat pra vnllfnl mao—mj
“i 20 103.40 0,30 8350}

WWE mFru-1701 vada—od
000 237,0ch          



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Díl: ‘antfnl plynovod

1 mmm: parum svaca—mem na 032 111 1.00 00.00 sew

2 Dan—mnm armatur % dama 1451403711001 kus 1.00 119,00 119.00

3 Pwubl oculo—'e mawa svatou—une D7120 m 1,00 M.GO 346.00

4 Kul-w? Fallout 31' " pro mzwd plynu kua 1.0) 265.80 266 .80

5 lefeni nebo ala—daní plymvom parfum lu; 2,00, 115,00 230,00

6 mummy-l a newsman: mum-.119 mmm nu: 1,00 17.30 17 so

7 mummm nlynoveho pam—l sout—cv 1,00 400,00 400.00

3 Navaňanl na stá'aallcl plynové polruhl kus 1,DD 402,50 402.50

9 Wants: upevněn! a konstruxcl D' M kg 2,110 1 72,50 345,00‘

10 ‘Pfesun hrnut pro plyrnmd % 215_52 071 ,, 155,73

. žžémam,. 23:10:21

Díl: Zařizovací předměty

1 Demontáž "WW hus 1,00 237,50 257.50

2 Dancnnlážuny'tidal tnc—zam film ku: 3,00 149,50 445.50

3 Danonlážkunml kul 8,00 57.50 460.00

4 Montáž %"wa a “Nv—MHF 0- imiž! do záv—! scuba 3,00 517,50 1 562,50

5 Umyvadla na smulu dn an. we „unu 3,00 1590,60 4 771.50

6 Montáž krytu slrunu nebo skllťlw Dad umyvadlo eaubcv 3,00 201.80 003.90

7 Kryt silonu unywdel. bllý wubczv 3,00 1 418.80 4 750,40

8 Přlslusenstw K drezu \! Hummkč aumvě soubor 5m 204 7D 1 112150

9 mm:.: vým—ky % mllzkou na stěnu mubav 1,00 500.30 500.30

10 WIN: 3 mnm—ou. bile záv-ma „ut—nv 1,00 7 052.00 7 602.00

11 Ventll pm pracku nebo myeku DMSIL'U D+M „» 2 on 350 an 70I_OD

12 | Vanlil rohový s musm UN1$M 0 Don ma 10.00 201.110 4177.00

13 Balena urnyudlm Méďové >... 3,00 1 000,50 5 590.50

14 Mom: natene pro výíavku nma nns hus 1 00 257,50 237.50

15 Estelle pw wýlwku nástěnná 1..» 1,00 1 347_30 1 042,30

16 Mom: uzavéxet Lapenna—yen da DN 50 ms 000‘ £090 545.40

17 Sllnn urlwvadlow HL Elstlcl chm. DN 411 ha a ml 557.50 2 211.20

18 slínn pro tlapy za zapachnzá'lěrkou. DN 32 Inu: 100 503.70 1 007.40

19 Přesun hm“ |::r0 :afvzcnvaul předměty, výšky na 5 m %- 3 577,58 02.1 BS2 64

L gem-.77; “a zíWWm—ífy
] Díl: 713 Izolace tepelné

1 Paul Wné materlaw 0w Imlovénl mlmvélnl Mnou brn 3,00 34,50 2 067.00

2 l Tfunlce Lzulatnll „?.—HM 213!de mm bm 11,00 285,70 3 176.70

3 Trlmlce Izalaenl l$l-UA 340mm bm 7,00 281,80 1 972.80

4 l Tmblce lzolaůnl ls-HIA 215/20 mm bm 3,00 109,00 550.40

5 \ “Hubice \zalečnl IES-HM 20:20 mm bm 33,00 171,40 6 656.20

8 ‘l‘whlca \zolatnl lErHA‘A mo mm lan 21,00 "39,10 555I.1D

7 Tmtllce lzelsťnl IS-HM 1er20mm m. 11,00 150,70 1 745,70

8 Damacné materiály pm mámení lomeným PE bm 127.00 23.00 2 921,00

9 lzulace pclmbl 35x20 mm édnémni bm 2,00 05,50 191,00

10 Izolace polmbl 28x20 mm hdmčvmk bm :; 00 55,10 500.00

11 Imlw mtmbr :xzo mm smacma bm 20,00 77,10 2 235.90

12 lzulace polnmr te,—20 mm šedočoma bm 71,00 43,70 901.40

13 lmlaca polnfbl zivi mm iodccurm bm 2,011 47.20 90.40

14 Izalace mnm 2811? mm acc.-mms hn 20,00 4070 1 700.30

1 5 lame pol: „nr 22x9 mm šedoůema bm 25.00 40,90 1 122,50

16 Lauru lehke panama. “aka podlahy do 5,5 m m: non 20000 5 060.00

17 Přesun hmot pro tepeln: \znlacn % 3 460,90 0,56 1 003.10

mm 713 are ' ‘4 50537.10

D+M _dodávka a montáž

 





STAVBA: UTB VE ZLÍNĚ. OBJEKT U43 - ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

OBJEKTZ 50 001 MENZA

 

 

 

ČÁSTť D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

0. P. ZKRÁCENÝ POPIS CELKEM

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADÚ

1. ELEKTROMONTÁŽE - MATERIAL NOSNÝ 398 974,30 Kč

2. SVÍTIDLA vč. ZDROJÚ 249 856.80 Kč

3. ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE 323 935.80 Kč

4. DODÁVKA ROZVADĚČÚ 213 950,00 Kč

5. OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIAL NOSNÝ 21 831,00 Kč

6. OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽNÍ PRÁCE 35 693,20 Kč

7. DOPRAVA 0 120,00 Kč

8. 1123 - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU 129 920,00 Kč

9. H23 _ REVIZE 3712000 Kč

9. CELKOVÝ NAKLAD KČ: 1 419 401,10 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DPH.

DATUM: 2022-05

VYPRACOVA

  





STAVE UTB VE ZLÍNĚ, OBJEKT U43 - ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

OBJEI' 50 001 MENZA

ČÁST: D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

 

 

Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS MJ. MNon JEDN. CENA CELKEM

ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ

1. TRUBKA OHEBNÁ SMNF 20 M 60 11,60 K6 696,00 K6

2. TRUBKA OHEBNÁ SMNF 25 M 130 17,40 K6 2 262,00 K6

3. TRUBKA OHEBNÁ SMNF 32 M 80 25,50 K6 2 040,00 K6

4. TRUBKA OHEBNÁ SMNF 40 M 60 40,60 K6 2 436,00 K6

5. TRUBKA OHEBNÁ SMNF 50 M 40 67,30 K6 2 692,00 K6

6. TRUBKA TUHÁ PVC 20 M 60 12,60 Kč 766,00 Kč

7. TRUBKA TUHÁ PVC 25 M 130 18,60 K6 2 418,00 K6

8. TRUBKA TUHÁ PVC 32 M 80 29,00 K6 2 320.00 K6

9. TRUBKA TUHÁ PVC 40 M 60 33,60 Kč 2 016.00 K6

10. TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠTOVA KORUGOVANÁ KPF 40 M 20 18,60 K6 372,00 K6

11. TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠTOVÁ KORUGOVANA KPF 63 M 20 29,00 Kč 560,00 K6

12. ELEKTROtNSTALAČNi KANÁL EKE 140x60 M 5 432,70 K6 2 163,50 K6

13. DRÁTENÝ ŽLAB DZ 1001100, VC. NOSNE KCE M 90 214,60 Kč 19 314,00 K6

14. DRÁTENÝ ŽLAB DZ 150/100, VČ. NOSNÉ KCE M 30 220,40 K6 6 612,00 K6

15. DRÁTÉNÝ žLAB DZ 2001100, VC, NOSNÉ KCE M 70 264,20 Kč 19 694.00 K6

16. DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 300/100, vc. NOSNÉ KCE M 45 363,10 Kč 16 339,50 K6

17. DRATĚNÝ ŽLAB DZ 400/100, VČ. NOSNÉ KCE M 10 454,70 K6 4 547,00 K6

18. KABELOVÁ LÁVKA KL 110x500 M 5 670,00 Kč 4 350,00 Kč

19. PŘÍCHYTKY PRO KABELOVÉ LÁVKY KS 40 142,70 K6 5 708,00 K6

20. NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG Ks 175 46,40 K6 8 120,00 K6

21. NOSNA KONSTRUKCE DO 10 KG KS 135 46,40 K6 6 264,00 K6

22. N03NÁ KONSTRUKCE DO 20 KG KS 85 46 .40 K6 3 944,00 K6

23. NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG KS 30 46,40 Kč 1 392,00 K6

24. KRABICE PŘÍSTROJOVA KP 67 - ZDIVO KS 85 15,10 K6 1 283,50 K6

25. KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 66, HLUBOKÁ KS 10 30,20 K6 302,00 K6

26. KRABICE PŘÍSTROJOVÁ LK 60/1, LIŠTOVÁ KS 15 29.00 K6 435,00 K6

27. KRABICE ROZVODNÁ KU 66-1903, s VÍČKEM A SVORKOVNICÍ KS 15 59,20 K6 888,00 K6

28. KRABICE s PRÚCHODKAMI 6101, IP 54, ACD KS 45 136,90 K6 6 160,50 K6

29. KRABICE S PRÚCHODKAMI 8111, IP 54. ACD Ks 30 216,90 Kč 6 507,00 Kč

30. KRABICE s PRÚCHODKAMI 6117. IP 54, ACD KS 16 204,20 Kč 3 675,60 K6

31. KRABICE Ko 125 E, 6 VÍČKEM K6 6 127,60 K6 765,60 K6

32. KRABICE KT 250/1, s VÍČKEM KS 2 392,10 K6 764,20 K6

33. KABEL CYKYJ 3x1,5 M 950 15,70 K6 14 915.00 K6

34. KABEL CYKYJ 3x2,5 M 1850 25,50 K6 47 175,00 K6

35. KABEL CYKYJ 5x1.5 M 160 25,50 K6 4 080,00 K6

36. KABEL CYKYJ 5x2,5 M 680 42,30 K6 26 764,00 Kč

37. KABEL CYKYJ 5x6 M 190 100.90 K6 19 171,00 K6

36. KABEL CYKYJ 5x10 M 160 162,40 K6 29 232,00 Kč

39. KABEL CYKYJ 5x16 M 45 262,20 K6 11 799,00 K6

40. KABEL CYKYO 3x15 M 180 15,70 K6 2 626,00 K6

41. KABEL CYKYO 5x1.5 M 80 25,50 K6 2 040.00 K6

42. SNÚRA H07RN-F 3x1 .5 M 60 30,20 Kč 2 416,00 K6

43. ŠNÚRA H07RN-F 3x2,5 M 140 45,20 K6 6 326,00 Kč

44. ŠNÚRA H07RN-F 5x2,5 M 60 73.10 Kč 4 386,00 K6

45. ŠNÚRA H07RN-F 5x6 M 40 158,90 Kč 6 356,00 K6

46. ŠNURA H07RN-F 5x10 M 45 241,30 K6 10 656,50 K6

47. VYPÍNAČ 6.1, 250 V, 10 A, IP 44, VC. RÁMEČKU, VESTAVNÝ KS 5 215,60 Kč 1 079,00 K6

48. WPINAC 6.5, 250 V, 10 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, VESTAVNÝ KS 1 246,20 Kč 246,20 K6

1



STAVE UTB VE ZLlNE, OBJEKT U43 - ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

03151 so 001 MENZA

CAST: D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskcsvod

 

 

 

C. P. ZKRÁCENÝ POPIS MJ. MNOŽS JEDN. CENA CELKEM

49. VYPlNAč 6.6. 250 v, 10 A, lP 44, vc. RAMECKU, VESTAVNÝ KS 2 219,20 K6 438,40 K6

50. OVLADAČ ŽALUZIOVÝ, 1/0+1/0. 250 v, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 1 308,60 Kč 308,60 Kč

51. WPINAC TROJPOLOW. 25 A. lP 65. NA POVRCH KS 8 808,50 K6 6 468,00 K6

52. VYPÍNAČ TROJPOLOW. 40 A, IP 65. NA POVRCH KS 8 827,10 Kč 6 616.80 Kč

53. BEZPEČNOSTNÍ STOP TLACITKO. iP 54, 10 A KS 3 744.70 K6 2 234.10 Kč

54. SVORKOVNICE PETlPOLOVA S KRYTEM A VÝVODKOU, KS 8 160.10 K6 1 280.80 K6

PRO POHYBLlVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V

55. ZASUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 v. 16 A, VČ. RAMECKU KS 27 167.00 K6 4 509.00 K6

56. ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 v, 16 A, IP 44. VC. RAMECKU, Ks 39 233.20 K6 9 094,80 Kč

VESTAVNA

57. ZASUVKA 400 V. 16 A, IP 44. ZAPUŠTĚNÁ, s VÍČKEM A KRABICi KS 1 280,70 K6 280.70 K6

58. POŽÁRNÍ UCPÁVKA El 60 DP1 M2 0.9 8 700,00 Kč 7 830.00 K6

59. BEZPEČNOSTNÍ TABULKY KS 35 23,20 Kč 812.00 K6

60. OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL Ks 250 5.80 K6 1 450,00 Kč

61. ŠTÍTEK OZNACOVACI NA PŘÍSTROJE KS 355 5,80 K6 2 059.00 K6

62. PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1 4 640,00 Kč 4 640,00 Kč

VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:

63. VODIČ CYA 4 zž M 180 13,90 K6 2 502.00 K6

64. VODIČ CYA 6 zž M 110 22,00 K6 2 420,00 Kč

65. VODIČ CYA 10 zž M 65 36.00 K6 2 340,00 K6

66. VODIČ CYA 25 zž M 70 91,60 K6 6 412,00 K6

67. SVORKA SS. SPOJOVACÍ KS 15 16,20 K6 243.00 K6

68. SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ KS 10 20.90 K6 209.00 K6

69. SVORKA su, UNIVERZÁLNÍ KS 10 22.00 K6 220.00 K6

70. SVORKA ZEMNíCí ZSA 16 KS 60 17,40 K6 1 044,00 K6

71. ZENfCI PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M Ks 80 20.90 K6 1 672.00 K6

72. zEMNici ŠROUB ZS 10 NEBO ZÚP 16 KS 80 27,80 K6 2 224,00 K6

73. EVIPOTENCIALNI’ SVORKOVNICE EPS 2, s KRYTEM KS 5 261,00 K6 1 305,00 K6

74. KRABICE KO 125 E, s VÍČKEM KS 5 127,60 Kč 638,00 K6

CELKEM KČ: 398 974,30 K6

SVÍTIDLA vč. ZDROJÚ

1. A1 - svítidlo dle knihy svítidel KS 15 3 463.80 K6 51 957.00 K6

2. A1 - příslušenství dle knihy svítidel KS 15 448.90 K6 6 733.50 K6

3. B , svítidlo dle knihy svítidel Ks 8 7 509.80 K6 60 076.40 K6

4. B - příslušenství dle knihy svítidel K8 8 373,50 Kč 2 988,00 Kč

5. O - svítidlo dle knihy svítidel KS 5 7 907,70 Kč 39 538.50 K6

6. D - svítidlo dle knihy svítidel KS 6 1 742.30 K6 10 453.80 K6

7. E1 — svítidlo dle knihy svítidel K8 6 2 748,00 K6 16 488.00 K6

8. E2 - svítidlo die knihy svítidel Ks 17 2 585,60 K6 43 955.20 K6

9. N2 - svítidlo dle knihy svítidel KS 4 2 966,10 Kč 11 864,40 Kč

10. Návrh a výpočet osvětlení K8 1 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

 

CELKEM KČ:

ELEKTROMONTÁŽE . MONTÁŽNÍ PRÁCE

249 856,80 Kč



STAVE UTB VE ZLÍNĚ, OBJEKT U43 - ZM ĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

OBJEI' 50 001 MENZA

ČÁSTT D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

 

 

 

 

0. P. ZKRÁCENÝ POPIS MJ. MNOŽE JEDN. CENA CELKEM

1. MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIAL NOSNÝ" KPL 1 273 707,80 K6 273 707,80 K6

2. MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘÍSAZNÉHO KS 27 348,00 K6 9 396,00 K6

3. MONTÁŽ SVÍTIDLA VESTAVNÉHO KS 34 348,00 Kč 11 832,00 Kč

4. PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KPL 1 23 200,00 Kč 23 200,00 K6

5. UKONČENÍ VODÍČÚ V ROZVADĚČI KPL 1 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

CELKEM KČ:
323 935,80 K6

DODÁVKA ROZVADĚČÚ

ROZVADĚČ RHC - ÚPRAVA POLE 6. 3

1 PŘÍSTROJOVÝ ROŠT 800x2000, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1 4 495,00 Kč 4 495,00 K6

2. DEION |e=250 A, BLOK VYPÍNAČE, NAPETovA SPOUST K8 1 13 392,20 K6 13 392,20 K6

3. OVLADAČ [NOUZOVÉHO'ZASTAVENÍ M2_2. KS 1 1 074,20 Kč 1 074,20 Kč

VESTAVNY, KOMPLETNI, 00H RAN. KOS ,

4 SIGNALKA M22 LED, VESTAVNY, KOMPLETNI KS 2 104,40 Kč 208,80 K6

5. JISTIČ LSN 88/1, 10 kA K8 2 200,70 K6 401,40 Kč

8. JISTIČ LSN 100/1, 10 kA KS 7 256,40 K6 1 794,80 K6

7 JISTIČ LSN 180/1, 10 kA KS 59 258,40 K6 15 127,60 K6

8 JISTIČ LSN 180/3, 10 kA KS 8 836,40 K6 6 691,20 K6

9. JISTIČ LSN 250/3, 10 kA K8 4 981,40 Kč 3 925,60 K6

10. JISTIČ LSN 320/3, 10 kA K3 2 1 080,00 K6 2 180,00 K6

11. JISTIČ LSN 400/3, 10 kA KS 5 1 337,50 K6 6 687,50 K6

12. JISTIČ LSN 500/3, 10 kA K8 1 2 524,20 K6 2 524,20 K6

13. PROUDOVY CHRANIC FI 40/4/0,03 typ A, 10 kA KS 16 1 444,20 K6 23 107,20 K6

14. PROUDOVY CHRÁNIČ FI 83/4/0,03 typ A, 10 kA KS 3 3 847,70 K6 11 543,10 K6

15. STITEK OZNACOVACÍ KS 255 11,80 K6 2 958,00 K6

16. SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5 KS 80 13,90 K6 1 112,00 K6

17. SVCRKA ŘADOVA RSA 4 KS 30 13,90 K6 417,00 K6

18. SVORKA ŘADOVÁ RSA 8 KS 20 18,80 K6 372,00 K6

19. SVORKA ŘADOVA RSA 10 KS 25 24,40 Kč 810,00 Kč

20. SVORKA ŘADOVÁ RSA 18 KS 15 32,50 K6 487,50 K6

21. PODRUŽNÝ MATERIAL (PŘÍPOJNÍCE, Cu LANA, MÚSTKY PE, N KPL 1 2 320,00 K6 2 320,00 K6

22. KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1 28 935,20 K6 26 935,20 K6

CELKEM KČ: 128 344,50 K6

ROZVADĚČ RMSCZ

1. TYPIZOVANÁ OCEP SKRÍN Do ZDIVA, ROZM.: 800x1600x165, KS 1 16 263,20 K6 16 283,20 Kč

IP 40/20, In=83 A, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ

2. VYPÍNAČ 83/3, 10 kA KS 1 1 103,20 K6 1 103,20 K6

3. POJISTKOW ODPOJOVAC OPV 2273, K8 1 1 191,30 K6 1 191,30 K6

VČ. POJISTKOVE VLOŽKY

4. PŘEPÉTOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N POL Ks 1 3 538,80 K6 3 536,80 K6

5. JISTIČ LSN 158/1, 10 kA K8 3 200,70 Kč 802,10 K6

6. JISTIČ LSN 100/1, 10 I<A Ks 37 258,40 Kč 9 488,80 K6

7. JISTIČ LSN 180/1, 10 kA Ks 24 258,40 K6 6 153,80 K6

8. JISTÍČ LSN 180/3, 10 kA KS 1 836,40 K6 836,40 K6

9. PROUDOW CHRANIC FI 40/4/0,03 typ A, 10 kA K8 5 1 444,20 K6 7 221,00 K6

10. IMPULSNI’ RELE, 16 A, 230 V, DIN KS 20 736,60 K6 14 732,00 K6

11. ŠTÍTEK OZNACOVACÍ KS 180 11,80 Kč 2 088,00 K6

U
J



STAVE UTB VE ZLÍNĚ, OBJEKT U43 - ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

OBJEÍ se 001 MENZA

ČÁST: D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

 

 

 

 

 

 

 

C. P. ZKRÁCENÝ POPIS M.J. MNOŽE JEDN. CENA CELKEM

12. SVORKA ŘADOVÁ RSA 25 Ks 50 13,90 Kč 834,00 Kč

13. SVORKA ŘADOVÁ RSA 4 KS 20 13.90 Kč 276.00 Kč

14. SVORKA ŘADOVÁ RSA 15 KS 3 32,50 Kč 97,50 Kč

15. PODRUŽNÝ MATERIÁL (PRÍPOJNICE, Cu LANA, MÚSTKY PE, N „.) KPL 1 1 160,00 Kč 1 160,00 Kč

16. KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1 20 021,60 Kč 20 021,60 Kč

CELKEM KČ: 65 605,50 Kč

CELKEM KČ: 213 950.00 Kč

OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIÁL NOSNÝ

1 SVODOVÝ VODIC AIMgSi 8 M 280 25,50 Kč 7 140,00 Kč

2. SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ KS 60 22,00 Kč 1 320,00 Kč

3, SVORKA SS, SPOJOVACÍ KS 50 16,20 Kč 810,00 Kč

4. SVORKA SK, KŘÍŽOVÁ KS 20 34.80 Kč 696,00 Kč

5. SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ KS 20 20,90 Kč 418,00 Kč

5. SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ KS 8 38,30 Kč 305,40 Kč

7. PODPĚRA VEDENÍ PV 21, NA PLOCHÉ STŘECHY KS 180 23,20 Kč 4 175,00 Kč

8. JÍMACÍ TYČ s ROVNÝM KONCEM JR 1,5 KS 2 254,50 Kč 529,00 Kč

9. JÍMACÍ TYČ S ROVNÝM KONCEM JR 2,0 18/10 ALMGSI K8 4 374,70 Kč 1 498,80 Kč

10. JÍMACÍ TYČ S ROVNÝM KONCEM JR 3,0 18/10 ALMGSI K8 4 503,20 Kč 2 412,80 Kč

11. PODSTAVEC BETONOVÝ 19 KG, VČ. PODLOŽKY K5 8 315,50 Kč 2 524,00 Kč

CELKEM KČ: 21 831,00 Kč

OCHRANA PŘED BLESKEM . MONTÁŽNÍ PRÁCE

1. MONTÁŽNÍ PRACE DLE KAPITOLY "MATERIAL NOSNÝ" KPL 1 35 593,20 Kč 35 693,20 Kč

CELKEM KČ: 35 693,20 Kč

DOPRAVA

1. MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY KPL 1 4 060,00 Kč 4 060,00 Kč

"DODÁVKA ROZVADĚČÚ"

2. VNÍTROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY KPL 1 4 060,00 Kč 4 060,00 Kč

"DODÁVKA ROZVADÉČÚ"

CELKEM KC: 3 120,00 Kč

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ Do MONTÁŽNÍHO CENÍKU

1. PRACE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNI STAV. ZAŘÍZENÍ HOD 80 464,00 Kč 37 120,00 Kč

2. DEMONTAZ A OPÉTOVNA MONTAŽ STAV. ZAŘÍZENÍ HOD 40 464,00 Kč 18 560,00 Kč

(NAPR. SVÍTIDLA vc. VYČIŠTĚNÍQ)

3. PRACE SPOJENÉ S ÚPRAVOU A DOPLNĚNÍM PŘÍSTROJ. HOD 25 464,00 Kč 11 600,00 Kč

NAPLNE STAV. ROZVADĚČE RHc

4. PRACE SPOJENÉ S PŘEPOJENÍM STAV. OBVODÚ HOD 15 464,00 Kč 6 960,00 Kč

ROZVADĚČE RMSC2

5. PRACE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTAZNÍCH PRACOVlST HOD 30 464,00 Kč 13 920,00 Kč

6. KOORDÍNACE POSTUPU PRACÍ s OSTATNÍMI PROFESEMI HOD 30 464,00 Kč 13 920,00 Kč



STAVE UTB VE ZLÍNĚ, OBJEKT U43 — ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO

OBJEP SO 001 MENZA

ČÁST: D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

 

 

 

 

0. P. ZKRÁCENÝ POPIS M.J. MNOŽE JEDN. CENA CELKEM

?. STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (SEKÁNI A VRTÁNÍ v BETON. STĚNÁCH) HOD 30 464,00 Kč 13 920.00 Kč

8. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENI HOD 30 464,00 Kč 13 920.00 Kč

CELKEM KČ: 129 920.00 Kč

st - REVIZE

1. PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 40 923,00 Kč 37 120,00 Kč

CELKEM KC: 37 120.00 Kč

L
i
l





NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPlS DODÁVEK A PRACÍ

SLP

Nazev

Název

UTB ve

EC —

EC -

dnatel

kladni

HSV celkem

PSV celkem

R M celkem

N M celkem

celkem

HZS

HZS

ZRN+osL

méno :

DPH

DPH

ro DPH

DPH

DPS KSO

SKP

Měrná

Počet

ka

technolog

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní

O

0

46 938

44 701

91 639

1 920

93 559 Ostatni náklad neuvedené

104 359 Ostatní celkem

Jméno :

05 12022 Datum :

Pod pis:
\ ~17" vm „. :

tým €:: 5% »: ' : p! * tě ii)..
" .4! r=1 H *. , [— "WJ' J‘

u bumx- „_— .lní'šjuyjzlla

21 0 %

21 O %

0 O %

O 0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

104 359 Kč

21 915 KČ

0 Kč

0 Kč

126 274 Kč 





NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

 

  
 

 

 

Stavba: UTB ve Zlíně - objekt U43 - Změna technologie gastro

SO: SO 001 - Menza

Název: Rekapitulace

Poř. c_jNázev položky ] Dodávky [ Montáž ] st ] VRN ] CELKEM

1 Strukturovaná kabeláž - SK (doplněno 44 7m .20 45 933.00 1 920.00 10 300.00 104 359,20

Cena celkem bez DPH L 44 701.20] 46 938.00] 1 920.00] 10 300,00 104 359,20
 

Veškeré komponenty a zařízení, musí být kompatibilní se stávajícími systémy: SK - Systimax, UTP cat. SA. Typy, řady, jména zařízení a systémů jsou uváděna z důvodu, že

je nutné zachovat kompatibilitu, jednotnou správu. administrach servis revize a funkční zkoušky Již instalovaných zařízení a systémů v areálu UTB Zlín

Neodděfitelnou součástí soupisu dodávek a prací je kompletní dokumentace _ technická zpráva, Výkresová dokumentace





NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACi

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

Stavba: UTB ve Zlíně - objekt U43 - Změna technologie gastro

80: 80 001 - Menza

Název: 0.1.408 Zařízení slaboproudé elektrotechniky

V souladu s 57, vyhlášky č. 159/2016 vplatném znění. je Ma: výměr (=> množství: získán ménemm délek a soucrem prvku : v č. 101

PodkaM stumrovaná kabeláž - SK (doplněni) [**HRN—l Celkem bez 00141 03 559,20 | _

Poř. Cenová musisve 'Názey 51143;:5 Tur-023,11 14.1. \ Dodávky 10002ka celkem] Mfltéi \ Montáž j Tyg 330_0110

&. Kg9910014, Pomámka prcýemnta ]

FL DODAVKY, c. MONTAZ ] 45 540.60

_ _ 27 237.611 _ 10 312.00

1 vlastní Patch mnel SYSTIMAX 300 11001355 Evolve can 0A. UTP. 24 nan. 1U 1 ks. 10 200.00 10 200.00 2 040.00 2 040.00 700152507

2 0135011 Modul s_rqaspean xmn M68600. camA. UTP. 0111 _ g_ks. 495,00 4 450.40 R00 400.00 700002429 7

3 vlaslnl Zásuvka 1010932. pro 2 moduly, bez rámščku. bílá a 05. 19030 ' *1 574.40 24.00 192.70 750123093

4 vlastní Rámeček 10102714 pro zásuvku 1.1189025in ' 3 ks. 90 40 737.207 12.00 00.00 107052359

5 vla'stni Záslepka nom, bílá * 7 1.5. 0.06 42.00 0.00 ' 42.00 100037230

(, vlssiní *Pamh kabel UTP. cat. 6A LSD-l. šedý. an * ' ' 7 ks. 130.20 97470 12.00 04.00 50533-an003

* fvlaštní Patch kabel UTP, cat. GALSZH, šedý. 711 7 9 1.5.77 254.00 2 370.00 12.00 100.00 cpcssz2031=007 *

s vlastní 7 P301. kabel UTP, cat. 0A LSZH. šedý. 1011 7 2 ks. 357,00 * 715.20 12.00 24.607CPc7ssz2-03F010

30135011 Zakončení UTP-zásuvky íkonektory, patch panely 1a Ks. * _ ___-„ 1E1» 1 944.00 *

10 vlastní Měření metalického segmentu. včetně vyhotovšni mar-c1110 protokolu 9 ks. _ ** ___— 120.00 * 1030.007

77117viastn1 Fopls portů metalicíého palm panelu & :ásuvek 7 1871457 6 00 109 00 12,00 . _ ggpo *

12 vlastní Montáž slávajlcjch prvků pn reíonstmkm na stávající a nové nome _ 1 KDL 4...** _ 6 000.00 6 000.00

13 vlastní 'Du:ravné f 1 kal __..„_ 4—— * 000000 s 000.00

(o. DEMONTAZE J 10 200.00

0.00 10 200.00

14 DemnoLá! aávajlcich LCEI panelů BKS) a přístupového bodu “ME (045) před rekonstrukci, 055010

vlastní uskladnit cm další mm 1 xm _ — 1 000.00 1 000.00

15 Demnoláz' stávajících gásuvek SK [4ks), Stávajía kabeláže (a*ca zatím) a I1§Lovycn was su: (cca 00m), * *

‘Ilastnr před rekanstmkc‘l. oaao‘penl kabeláže : dal. rozvaděče, předáni uživateli, nebo ekolaglcká llkvldaoe _ 1 kul —--m— M 8 400,00 E1 400.00

[E MATERIAL "osm DELKOVY, c. MONTAŽ 29 008.00

14100.00 15 702.00

10 vlastni Kabel ump 4x21200031 ea, LSZH (bezhalogenové 1. 01:21.02. 02. al 010 m 10.00 10 900.00 14.40 8 784.00 700107310

17 Vlastni Trubka ohebna pr. 25 ! 15.18. 1425, do stavebni konstrukce, vč, drážek 25 m 9,80 ' 240.00 82.80 2 07000 1425

18 vlastní Trubka ohebná 10.40125 31, 1440, do stavebni konstrukcí, vč mam 10 m 25.20 252.00 0520 352.00 1440 7

* 1000513 Trubka ohebna nr, 25 I 10.18. 1425. na navrch. v6. příchytek 25 m 7 15.60 390.00 20.007 120.00 l425+3x5325

20 vlastní * "Trubka ohebná pr. 40/1531, 1440, na povrch vc'šňcímek * 50 m 31.20 1 500.00 30,00 1 800,00*1440+3n5340

21 vlastní _Llšla LHD 40150 1001 ' 03.40 004.00 33.00 330.00 ILHD 40240

22 *Demúntáz a zpětná montáž podlíedů v nerekonslmovanýoh prostorech (trasa 1. datovému mzvaděči), " 7

vlastní kazety 60011600 5 mz M —- 240.00 1 200.00

IF. MATERIAL NOSNY Kusow. c. MONTAz |

3 357.110 2 064.00

23 vlastni Krablce mamma pod omítku. vb. vysevám' G P:.. 31.20 187,20 144.00 064.00

24 vlastni Krewa pastmpva' do som. vč, otvoru do SDK * 7 * 27ks. 31.20 e2$ 144.00 230.00 7

25 Rhea-011 7 Požámi ucpavka do 10mm. a. do 30cm 7 1 Ks. 2 500.00 2 500.00 400.00" 7400.00

za vlastni P0001211} elektroinslalačni materiál 7 7 * 1 k:! 000.00 7 500.00 600.00 000 007 7 7

27 nesmi Prostu n„ průraz y, má.: do 25cm * sís. 144,00 432.00

lí HODINOVÁ zucTovAcí SAZBA * 1 920.00

_ _ __
_ _ 0.00 1920.00

28 vlastní Knnrdinace a snolunrace 9 1T oddálením d HZS m — 480,00 1 920,00

[v. VEDLEJSI A osum NAKLADY * *“ | van | * Celkem bez DPHzl 101100.00 ]

__ _ _ __ __ _ _ý_ iii _ 0,00 10000.00 __

29 vlastni Zařízenl mavenlště 1 kpl. — —— 3 500.00 3 000.00

30 vlastní Dokumentace skutečného provedení 1 kpl. ___... _ ———-—- 3 600,00 3 000.00

31 vlast-lí Předávací dokumentam.dnk[adyn1.flné rm uvedeni 516va do uzivani 1 kol. — —-——— a 600.00 3 000 00





  

       

  

su Ita

mwmomr na 10 :( lfl GN

Wen-195W. bollerové ls náhradním nástřikem. Maxlrnálnl plllmn

Bkw Ovládání pomocldathwélto 8" disuleje- Autumflkké MMF

na sypké detergent]! [pt-fiat. tablety). Pflčné usuws roztečí

mlnlmálně 65 mm. Minimálně 800 pmgramů ; zn krom zna

pmgmmů před nahraných pro česuslovenahau kuchyni.

komunikace v mane. Horký vzduch 30 - SOD'C. Kambium/int mllm

SU - ZOU'C. Vaření \: páře 30- LSO'C. erllmalné 6. hodová teplotní

sondaJNenl přes nor. Regener-to!. Klapka pro odtah vlhkosti ;

možností vlohlli do programu. Autaklřma - kontrola mast! páry.

nwhlé uhlazcnívarnélto prostoru Automatický mn. mesi—zvaná

sprdla Automatické řízení kapaclw. ScMsnl a diagnoifich‘rsystém

mo auwmaddcé Vvfiudnomni chrti. aka nržini HACCP mi: 3 am;

spviřvby (me rgie. USB rolhranl pro stahování dat provozu a

moinost nahravani prestanu, Multitasking — maincst pracovat

s displejem i v průběhu vaření. Větné nodstawe který bude slouin

Iwao Dodestavba prv slávajlcílwnvekwmal + propojujlu sada

Typovi‘ výrobek

MULTIFUNKČNÍ PÁNEV 1N9L

Elektrické multifunkůnl pike"! s automatickým tdvlhem košů a

dvěmi sumuslalnýml usmvml nadobaml, ovladanimi přes Jeden

Společný pan :L Vahni, šmrnc valenl'. smaženl, fritování. rl ušen I,

nlrlmteplumíúpravv. grilování, rsstovánt opékání, llorlňtot'ánl',

úprava sous - vide (vareni ve vakuu při konstantní niti—é teplotě

lkrzsh leplul: mln. aa'c až zsa'c Antoni etický manuálnlrežlm

upravy pokrmů. Dotyková barevná min 11"alrra:wl.a s vysel—vm

rozlišením a intuitivnlm mlád áním, kompletní owádánívčetkém

film. Mom as: uložeanastních prvyamů, pamét‘pm sm

programů 0 u \roodt, zobrazování průběhu uprav na dlsplell, Typový výrob ek

indikace nastaven-ích a skutečných hodnot. zobrazeni poru citových

má šení na displeji. NWdisvleJc IPKS. Dvoilté mbusní izolované víla

: motorlckvm adr/Dnem, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu

rika. Sy<tňm vympéni pomod celu plošných nerezových tu raných

telea automatický system napnuštěnl'vam' - dátkwánlvoďv :

přesností na lad. Dusahm! teplotv 1w: 1 pokojové teploty a

max. 3 mlnub.-. USB Vunelxur. Iniefiuované sprdta s automatickw

naupnlm a kovovou hlavid, regulátt-Hlaku von-ly. HACCP. paměť

pro 300 poslednich procesů Přnun min 27kw - mu zstw. lBtEnl

max, am. užitná plocha dna vamé nádoby 2 11452 A 555 mm,

[apatite GN 2 n GI'I 1n. lnlq'o'nné záiuulra nov/154.

 

chovmstúL s poucl, Použih'- materiál: rust Boot prammldeua

tl. 1,2 mm, pmrchovo úprava hnáčuvaný harm, podlcpené

nmvualelnou vydřeuou, lam není opatřena nátěrem, lemy na

hranim dotýkajldth !! zdí—'a, ostatn! Dluhy !|, mm. 1 mm, ftalnv :

uzavřeným profilů umana; mm, opatřeny retllikačními Šrouby ;

muž naxtl s-sleenl a! 7.1 mm‘ zadní nohy apatii: nv Worl/.eu pro

piipojml vodivého pmpojenl

Zakázková výroba 400 730

Elznntcn'mm s DIEIrMNIM ŘÍZEIIIM TEPLOTY, 2x 12L

liga-raná vana x narezové 0(EII ;: xaeblanýml rohy pro snadné

číštěnl a dezinídzcl. Velký přednl odkapávací pro “»de pnu Em a

ůštěnl Jednnduchýu betuebtý Systém na vypnšténl pnulltého WWW NNN"

deje &:peúmstnr termostat a termosuridmu regulaci teploty pro

udrženmilé teploty oleje. Digitálnl dlzpleL Přesná kontrola teploty

oleje. Nana—en [ dob-.r va ření Program ,' pro a utomalidi- vareni

u'xurkw

Nad amátcm vents-(rain 3401511011110 mm. Plucovrlldeska tl,

L:- mm, pawdtmu' úprava kartáčovzný nerez. podlepcmi

omwatelnou vÝdřevDu, Hmi není opatřena nátěrem, lemy na

hraním dntvkaucích se zdiva.

Chladlcl kom premruvá 'pd aorta I43 ní.. 65 %Hl vletně

'rv'pam íku umístění mlmo (max-2mm komoru v tzv. nwtému

monoblok. 1133,an vsxfikouna polyuretanová 'rmlate o all: Wm m

a hustotě .m tymi

\'tlualnl : skustídrá signalím napojená na tfi teplotnlqdlz

umístění na strategických místech umužr'zuic korruoltmt

a řídit cer? chladící proces. zastaví kompreaot v pilptdč

zanesenéha chl adlče, či poruchy Systé mu.

Elektronídty římrlá kontrola tcplotya procesu ndláuani ;

digitálním ukazatelem teplot,

výškově nana-itelna nahyz nerezem: oceli.

v 8 \
J
m :
:

hkázllora výroba 1 880 730

INDIJPCČNÍ mnm, nmlmnl výkonu, teploty a času na dob/kmém

panelu Pau-zd ro : ušlechtilé otc—||. Ochrana prmi přehřátí. dva

ventllatofy, snadná údržba tukew'dr mna. Vhodné pra Indukční Turov-J vyrobek asn sun

pánvko a průměru dna 161332 320 mm. Nuvwilalné naiky.

mm ltmm muunun unu ut | un, anon Ill tr rana vouorwna. memv

žlábek na odvod kondenzátu : výpustnv'rn ventlhm' s lil)

osvětlením, štěrbinové nemu-vé finry, stamelná lamela pro

směřování proudu W.duchu. Ventilátor není snuia’su’dizulofc.

Pouiitt't materiál: nerezm plech u. 0,8 mm, materiál MSI 304.

Dowd-ová úprava kartáče-raný n!.ml

YHU>IUKUVA FNUU MN! UIUIDIUF., Spad nl mana wucrrmma,

abčmv' 1“ka na od vad kondenzátu : Wigwam-fin ventilem, ; LED

matlanim, gamma-.r! neremvé filtry, stavitelná lamela pro

směřování pm udu vzducnu_Vent|1átar není součástí dlgestalr.

Pouzltý materiál: nerez-vvi Plefih U» 0’3 mm. "1312"“ “‘5' 3041

povrchová & prava kanáčwaltý nerez

IZDLCIVANÍ (Humla Box. kompletně Sutivan ze sendvilcmieh

panelů a soustavu mrtev-„idt sloupků a osazen izalačnlrnl dveřrn'l

systém nanolenl panelů pero-drážku a inedéLnI lámlrow xpcn'ph'acl

syxtém. tloušťku panelu min 60mm. panetymu oboustranně

" ' Ea’uufi, ' hfle‘ * ‘ ' ,' plechem.

pndlaha IE zhotovena : PUR panelu ; prutláluxowu úpravou p lech

4 mm AIMga, sloupky pou z proňlovanéhn Waltr chladllcnské Zekátková výroba 1000 1 720

Izolované dveře ; hezpečnoitnlm otevlránl zevnitř bum ;

venkovním zal-n kem. Předakwý ventil lt. wrwnánl tlaku vně : uvnitř

hmm. Osvětlení vč. elektrotnzwďůl url'znů pro použití v CHB.

Dělená chladlcl izdnotka [SplitL řídl'djed notka i dluegulul, rozsah

Deplax »2'c+1crc, kompletní dodám vč. pronolťmdha Ntrubl.

Vzdálenost dcl 25m

REGALOW VOZIK NA na 0, tuhé ieldneé celoherczové provedenl se

čtyřmi omčnvmi kolečky 1 nekotoduilcn'lu materiálu 1.25 mm . 4:

clanové omtné kolen-“Jam x toho Zn '. budou, běhoun : 71 káxllnvá výroba

termonlastlcke gu my, šení á-nunnčlsuilcl. prod-data my kry-t,

kuličlvuví ložiska rohy chráněny pMovytnl danny.

      

  

hloubka

zakazkava výroba 5 $25 1 300

Zalázlmuá výroba .: 200 1 Ill)

 

  

   

Cana za

icdotku !: a:

 

   

| Cena celkem Cena celkem 5

bez DPH DPH

DPH

19,0 293 940 Kč 296 Na K6 359 297 K!

22,0 515 754 Kč 615 154 Kč 745 062 Kl:

853$ Kč SWK! 1038! Kč

13.0 145 530 KI: 145 530 Kč 17B DB1 Kč

102 312 Kč 102511KE 1237931“

7 Cl 3 505 NC W 216 Kč 23 251 Kč

05 ':35 2'52 St 10! 252 Kc 117 355 KI‘.

$11375 Kč saunu 881015“

2,0 225 497 Kč I?! 497 KB 275 481 Kč

11172Kč ZZWKG Z7035 Kč



11

13

16

15

15.1

16

17‘

18

19

ZD

DVOUETAWA PIZZA FEC včetně nod-Jam.

Digitální řídlclivilúm & možnost nastavení teploty varné komorv

!. možností regulace výkonu- duou slupln lapnydl těles [nahufe

a dole) diťefenoovunýrn způsobem od 0% do 1m %;

Programování row pečení. akustická mám c konci procesu

pečení,

Programovatelné zapnutí a w'pn un pece ; pomocí ixovače.

thřrll mz máry mm. 2| 7201:7201: MUM.

Kapacita mln. 404 M350 mm L nebo 1+1. IGSW mml

Nikon ml». 11 kw

spotřeba mam/v

letNNM „vL/umn- Uranium spear" nrana vooorowla, memy

žlábek na odvod kondenzátu : vlnusm'í'm mrtllnmi :. LED

osvětlením, ltčrbdnwé nerezové ríllnf. stavitelná larnela pro

směřování proudu lidu chu. Ventilator není součastí digestoře

Použitý materiál: neranuý pledr tl. 0,8 nim, materlál AISI !&

pwnhová úprava la nátwaný nerez

Pracovní sTIJL s Poucl A TŘEMI HORIZONTALNIMI ZASLNKAML

DOJezd zásuvlw s mékkym dotekem. Vana :ákar v mdiusnw‘m

provední pro snadnou udiibu, ra'diux všech ohybů vany min.

RlSmm. Nužny' materiál AISI mt pracovnideska tl 1,2 min

povrchová úprava kanábuvnný nerez, noďlcpená amwntelnou

výdíevou, které nenl opatřena nátěrem. lamy na hranách

dotýkajících se Nival (statní plechv ti. min. 1 mrrl, slohy 1

uzavřcných mohli; ammo-1,5 mm, opraliem‘ venfikac‘m‘mi Šrouby ;

možností seřízení až 74 mm, radní nohy opatřeny svorkou pro

připojení vodivého Dosuolení

WDEJNI PU LT. ln whřivaná žulová deska ; infra meilem. :.L'lenéná

hygienická ded-ová (Iona do výšky 1800mm meter: pro odebírání

talířů, skleněná pollce WINE lEO csvňlltml. Unlůílěnl !! sírany

Jídeln y kompaktními vysokotlakým Ia minatovýml d eskann

mlnlmá lullšík'! Hmm, v barvě intarěéru. Nerezový okapový

stavitelny sokl o výšce min. mami-n ze stra nv zákatnlka i ze shanv

obsluhy. včetně Pojeld ové drá hv, se strolowml prosliw pro

snadnější posun táců .! zabraňující opotřcbcnl táců. Poumy‘

materiál: MSI 304. place-mi desks tl. 1,2 mm. puvrchouá uprava

kartáčovaný nerez. podlepené umyvatejnou uýdřevou, která není

opatřena nátěrem, ostatni plechy ti. min.1 mm, stejny : utrw'env'ch

pruňlú aommm rnrn, onmk ny retlillnušníml šrouby ; momostl

semen! až 7—1 mm, 13an ||th opatřeny svmkau gm připoiení

vodí-lehu pospujuni.

  

vřnUNí PULT SE SAMOSTMNVMI vmnlur m MGM 1/1, dělené

vany s hlubokým prolisun, ta hraňujldm přr-téunl l'ondenzova n-Í

vady kolem gasuonadobvčl víka. hlídá vana disponuje:

samostatnou maul-ld taclntv. au tumatidy'm hlídáním a

' ," ' ' vod.-. ' ‘ na odpad se ,'

straně, mknliu pod uanam], spodnruluin-{y prostor s polld,

sklenená hygienická dechová dona do vv'škv 1800mm, macra pro

odeblranítallřů, :klc nčná police včetně LED nsvélla ni. Oplážtěni le

slmny jídelny kompaktními vyfokutlzkými laminátovým deslaml

m' imální tloušťky 8mm, \' hanré interieru Nerezový okapový

stavitelný sokl n výšm min, 10mm n: struny táhazn íkal za strany

obzluhv. Přlnrava n: Dokldovou dráhu. Materiál min. AISI 30L

pracovní desku tloušťka min. Lme. ostatní plxhy (I, min, 1 mm,

„u r

 

:tajnyx uzavíenirh proňlů dodaný mm, op ratfeny lelifihaém'rm

šroub-,- ; možu nstl seize-II až 74 mm, :.an nohvopatřeny svortou

pro přlpolmívodlveho 00:00an

PvaNIer'us Pond. včetně stlc néne hygienické many

sua-raná mimina dechová (luna do výšky 1800mm,mexer2 pro

odehíranítallřů, skleněná pulite Včetně LED usvědenl Oulášténl 1:

many jídelny kompaktními vysalmllakýml lamlnáto-Nrni deskami

minimálnl tLau št'ky 8mm. v barvě Interiéru. hlt-rezavý okn pavý

mun-111'- zalil OM“ min. 100mm ze stranvzákamika | ze strany

obsluhy. Příprava n2 pojezdovou dráhu, Použitý materlál: AISI 304v

prani ml deska tl 1,2 mm, pou'chovi úprava km; bonny netu,

pudla penn' umyvataínuu výdřxvnu, která nenl opatřena nátčrcmi

ostatní pluhy u. min. 1 mm, noi-v : umriených urolilů WMOALS

mm, opatřeny ratifikačním šrouby 5 možností Seřílenl ai 74 mm,

nad ní nohy opatřeny su'urluu pro p řlpDJEnÍ \odiuého pmpujení

vvn Řím—rd ZAKOBNIK NA TALIŘE A MISKY, (elan Erelwv' pajizd ný

: „oh ník na talíře a misky ; ohřevem, Jednotuhusový, argon {much 9

madla pro snadnou ma nipnlad -.r provozu Snadná regulace teploty

vnitřního prostoru :ásobmku v rezu Etl +50'C :|! + 70%; Vnitřní

prostor uzpůsobeni" pro vklidinitalfia až du průměru 320 mm,

nebo mlscx, 4K Naftové otočne kolečko, t toho 2v s hndou, běh a un

: termoplastizké gu my, šedá-neznačkoílď, protanrqu km.

kuličkové ložisko, rohy chráněny pryžovými dorazy. Fantini

material: nemam.? plech II, 1 mm. mat-„libí AISI 304. pnvrchrwa

úprav-a “nálevu ný nut:

PRACOVNÍ STÚLS mud, včetně skleněné hygienické clony

Skleněná hvglcniclrá dechová clona do výšky 1300mm. muera pro

odebírání talířů, skleněná police Mě LED osvětlení. Dplnšlěnl ::

strany iu alnv karnpahtnlml vvsokotlakvml lamlriawvvml 4mm

mimmalní “QUEEN Brum, v ha Nč interiéru. Nerezový okapový

stameln'; sokl :. Mm mln. lmrmn ze strany zákazníka | IE strany

obslulnf- Příprava na pojezdovou dráhu Pouirtv' material AISI 304,

pmwvnl deska m. 1,2 mm, povrchová úprava mailman? nemzv

podlepené omwmlnou Mitt-IOU. kura nimi on—lr'ena nátěrem

ostatní nechytí. rnln. 1 mm. stejny 2 uzavřených profilů 4m40. 1,5

mm, onratřenv relillkačnímí Emu bys mninmo'ieřhenr'až 74 mm,

radní nohy opatřeny svorkou pro přípojenl vodivého pospohnl

MMM

ELEKTRICKAGRIvacI DESKA, varná deaka (min. 32x53 cm) se

taobíenými rohy z hladké oteli. ; celozh romavy'm povrchem, mm,

ul'e vařit růmi jídla

 

tloušťka desky 1.5 mm Chromava uprava uma

za Selmu bez rizika přenosu pachů a ch utl.

tim se WTIneUe nutnosfi Elstlt anlovacíduaku mezi různými jídly.

 

PRACOVNÍ STEILS PGLICl. mm zhleněnn hlilenlcké clony.

Skleněná hygienická dechová clona do wšky I&GOmm. muera pro

odebírání XalWů, Skleněná police včetně LED mvétfenl'. Oplašténí ze

strany id elny kompaktními vysokotlakůrni lamlrl etwýrnl dr.—rkam l

minimální doušťlw 8mm, v barvě l‘nterléru. Human? ukonu/ý

smultelný sokl o výšce mill. 100mm ze Sharry alfa: nika | IE shaw

obsluhy. Příprava na pojezdovou dráhu. Fania}? mate riál' AISI 304,

pmtovní deska li. LZ rnrn, povrchová úprava kartáčnvnný nerez,

pndlapená ornvvaoelnou výdfevcu. která není nyní: na nátěrem

mull plechy tl. min. 1 mm, atc—iny 1 uzavřenych profilů 4mdmi,5

mm. opatřeny mmmrmr Emu by s možností seřízení až 74 mm,

zadni nohy opatřeny svorkou pro pfipaJEnf vodivého pospolení

 

„pov-ý výrobek

Zakázková Mob:

Zakázka—.la výloha

Zakázková výroba

laktzkovu výroba

Zakázka/a výroba

Zakázková výroba

Zakár ková výrob a

Twnfl Niob-k

Zakázková výrob a

1 151!

1300

1000

3-10"

1 600

1200

mec

1200

700

7m

780

750

750

450

snu

SDD

900

9‘11

230

130

23:)

.mn

0,5

3.5

5,0

12,0

0.5

4,5

3,4

5,0

135 533 Kč

28577Kč

30106 KC

155 232 ke

105 370 Kč

24 931 Kč

“MRC

U Kl"

67 973 Kč

39 2?3 ms

13! 583 Kč

Z! 517 Kč

W'IWKC

155 282 Kč

‘21 475 Kč

53 626 Kb

149 56? KC

35mm

67 973 Kb

»ch

167 815Kč

M 57! Kč

36 425 Kč

187 531 Kč

509969 Kč

64 887 KI‘.

1B1 001 Kb

IZ 404KB

82 217 Kč

41 527 KI‘.



23

24

26

2?

29

31

32

33

ElEKTRICKÝ VAŘIČ 7510er 26L

Humi desk: ; límvaný-m uhajem wmi pleteteníwdv, Usuuana

ma se zaoblenými vow pro snadné čištění: nemove ocelí ALI

316. Ekklvlcka topné lěída z pancéřovane nerezové oceli Zadní

mnmdrý prostor“ pro usnadnění napajeni na rnženýrské &

snadno snímarelný pFedm'km pro :nadnýgerwsí Hapoštěníwdy.

Wwíuhový splnač pro ngVlKí Manu Reguínu, lepí-aw pomocí

provozního a bewelnunnrhc termostatu. Včetně mínlrnáínč4

koilků na těstoviny.

   

WDUNÍ WU, 4! nádoba na ingredíenco. slvíeněná hral—ních

duhové dona. Sklsn iná mawa—a čechovi dona do vršky

IHOIJmm, mazra pro cdebíránílalí'řů. Snížená plocha pm dvě WOK

pánve položka 22 L opláštění ze stranvjídelnv kompaktními

naokoliakv'mlumlnáwvýmí dash-n" mínirnáíní Houšnw amm, v

ban-é inlanem. Nar-znrýolopcvysuvítelný soll :: výšce mm

wan-m :e strany zákazníka iu: strany obríunyu Příprava na

pojezdovou dráhu Denim? maren'áí; AISí 304, nfacwnídans £112

mm, poncho“ úprava kartáCDv-Jný narazí podlepmi nmwenínou

w'dlevnullrtuá neníspntřcna nátěrem, ostatni píeríhyí lí. min 1

mm, “01er : uzavřených profilů widen; mm, npr’au'env

mlflkaénfmi šmuhy s možností rařírení .)! 74 mm, zadni nohv

upadaly :varkeu om přípajeni mdívého pospojmr

mnuxmí Mun/wav.. a primeru 300mm, mlnimálnlm “flan-2m

3,5WJ, (Ma vetvam kruhu, stolní prove-daní.

mmm! STÚL s mud, včetně skleněné hygienrclré dmv.

Skleněná hygiemcké dechová dona do WšlleDGmm, mezera pro

odeblrénnallh] Oplášténí 15 www íldcínykompmlnnírnr

vpokollakýmllamlnámvýmí deskamí mínirnáíni lluužťlw 3mm v

barvě intaríěm. Nerezový okapový slavitdny‘ mu o výšce min

100mm ze strany „kamna 'rzo Hrany obiluhy, Příprava na

pojezdovou dráhu Použitý metanu: my sm, pmwmídcáka «,1‘2

mm, povrchová úprava kartáčmaný nerez podlwená omyvateínuu

výdieuoulmua neníwaaena nátěrem, ostatni píedw !í. mini

mm, smíru; 1 uuvřenýcn praní-'A 40143115 rnrn, opatřeny

tetíňlalřnřmišlnuhys možmgti zařízení si 74mm, zadnínohy

opalfenv smutkem pro přípqunl mdrvénc poznalo-nl

Elírnmcmí LITIMJW pALAiINMDVAL', masívní líxíncva dlátkovsná

plotna průmčru 40 cm Jednofázové napájení 230M Pr'flmn

palaankmrače „už kw. Ochrana proti zazékénl oleje a těsta dovnitř

p|omv1<eramh1é lupnke zapuštěné do masivní íru'ncve platny,

3 cm ;ilna zapuštění- í'ru'nmá plume sjemm/m drážknváním pra

snadné zahořcnl.

3 wpné kabelyzaíišíuírczlaženl tepla vcelérn průměru í'rtinrwé

plotny bez výb/vů teplu!

Plynulá regulam teploty mechanictym termínem (SD až gou'c;

Jednofazmé napánní pro zásuvku 230V / 16 A

PGJEIDOVA DRÁHA, '.e majow‘mi prnslísv pro snadněišl perun mu]

3 :ahmňujiu'opatřebení Lain]. Použítý meteríáí: AISI 30x pojezdová

deska LL 1,2 rnrn, povrdrově úprava kauáčovany nerez, podlepené

nmfwlalnon výúievoul která není opatřena nátěrem.

mmmanRBTEvamm s dvojítými illeněnvrní dveřím

\romlllomné chlmem 4x polka, LED malem poli; Enecgeucw

úsnnmů ventllátof vinarník u

cnmplcimíerNNA vmdm s dmíílýml :Heněuýrní dveřmí

\fmlilo-uné chlazent 4; police, LED omětízrrígolím Enugeudy

ůmnmúunlrlálor vivarníku

removal osmfmr: pao 2 pomnm Pojexdova' mm: ve

swim-firm prnslwy pm snadněíšr posun [an] a rahrenujíd

opmiehenl tání. ze \Fr'stranu Usbčmé místa pro příbory min. Sx

amis, [Jbuqmnný regál na dmbnv' prodal min. 3: polím

Homem—900 mm. Opláštění mihinyjídgím' kompaktním

wsolnrlah-miIamlnnowmi deJami mmxmémr tloušťky 5mm v

bar-IE inxeneru, opíáštčníze many obsluhy nerez. Nerezový

x-lmpm-Ý Emmu.-hou \: výšce míní 100mm ze stranymlvazmla i u!

strany“ obzluhv. 2x urmrnralelná xásuuka pod poldadnamí ípad

dala-rm. Folia pro i-míau PC, 2:: otočná pokladnížídlt Pouimý

materiál AISIHM‘ pracovní deska 11, 1,2 mm, povrchová úprav.:

lanáčuuaný- nerez. podlepené omwateínou \'Ýdřevnu, hen? není

ouatřena nátěrem, ostatní píerhytl min 1 mm, neim uzavřený/cn

proňlů dor—40:15 mm‘ opratrenyrtmkačnímí šrouby ; možnugti

scfheníaž N mm‘ radní nnhvopaďenv smrt/„ou are Dňuojení

mdivélm pmpoian í.

nm;-mm munvnu mum a DUKE, pro Snarzrw mm new u

dua„uelongrezm srovnám automancn? pom Rash. Pouiírv'

materiál: AISI 301 mir., ti 1 mm 4x plastové nmčné kolečka 1

lnho 2):: budou. běhoun 1 rzrrnopízlícké gumy, šedineznačkujíu',

nrotlulálurový km, kuličkové ložnic, rohy chráněny přy'íovýmí

«my,

mummí MDAVALÍ mší) ao mrčn'r; pro snadný uÝdEj sklenic a

nadobi u Wdele , (eíunerezmrě provedenl, summsnclq? posun ma,

kapacita 6 h košů vallšmm, mše summer použltý maleríáí: my

301, min. tl. 1 mm‘ 4x plastové otočné kolečko, : Koho :! s brzdou,

běhoun zrermnpusu'dré wmv, :eoarnemstkuflth pmmmmw

km. kuličkové ložisku mnv cnraněnv pryžmýmr doraxy,

Nfumhuhklrífloví MODUL : pojezdovou dránou se gumovými

pro-.Na pro snadněBí posun táců a :abraňullu onmi'ehmaítácůr

memídaka : vcvafenou okapní mniškou, Nřírilouá ďlnňs z

I‘ompaLmlch vysokotlakých ínrnmatovýdw desek mlnímSínllloušm

8mm,\-t-zrvé Interiél‘u‘ na m: panwsremnlw dotaham Nora—aw?

Mapový mvimlný sokl :: výš—m mln.100mm ze nnnyzákazníkn i :D.

many obsluhu-. Pwiiq'r materíál; nm 354 pram-rm deska lí. 1,2

mm, pwrchqw. úprnva kanátman; nerez podlepené nmwateínuu

výdlevnu herá ncnlepzríem nátěrem mmm píedw lí. min ?.

'llm, nornv : uzavřených ploňíů 40dex1,5 rnrn, npralřmy

rEtlňIarřnÍmi šrauuys mnincctí seszeni až 7.1 mm, zadní nany

'E'PŠ'ÍNUYF'kW pro připojeni vodivého pospcjenr'.

ms‘rwx. určen k w’vobé pěn druhů ruznych nápojů. Moinast

rnlchanlsllupfi s vodou nebo szz-iam Ehl-did výkon prístroje: ECHO

.Ih,pii.-oJ-.nm. mdomdnl r'ád, plyn coz » tlaková lahev. Včetně

sady pro napojení PAG-íN—BDXÚ Včemě elal—trronlckéno můstku pro

urnpojenína elektronický ztra'rwací svatém Frnpc'pnr'xe svatém-3m

rr-usl zajistil dodavalel almanachu anténu

WROENIK Mom vcvv am pnme napojení na vodu, nlida'ní

hladiny, aummalrdré dopouštění, nastavení tepíolvsú—lm'c. těleso

pud dnem nádoby, celonerazová konstrukce

MOW VVIObek

bkizkcwa w‘m ba

TWM Výlobek

Zak !nkrwá vy’mba

Typow výrobek

Zakázková výroba

Typový Wíobek

Typový výrobek

Zakallcová výroba

Zakázková w'rolaa

Ia kázkwá w'roba

Zakázková vyroba

Tvoow výrobek

Tvp uv',I výrob ek

1:100

B 650

I 333

1 330

3 750

Z 250

335

730 sm 400

?50 990

ASE 150 230

750 9m

1

230

35"}

3’15 2 030 231]

615 2 030 ZED

1 460 900 230

700 900

Ašer 568 230

230

]l)

3,0

5.5

1,0

3,0

65 $1.33 Kč

48 451 Kč

31 S58

77 75A

25 SM

5—2 331

4.15 535 Kč

113i 633 Kč

164 €85 Kč

54 G??

23 £90

4.51 925

0K:

110 $52 Kč

RC

Kč

Kč

RC

["—C

Kč

MC

G! 006 Kč

18451 Kč

123 T15 Kč

21 754 Kč

13 990 Kč

54 331 K6

231 672 K!

184 585 Kč

104 076 Kč

71 971 Kč

40 525 Kč

110 662 KC

1! 846 Kč

107 57! Kč

53 025 Kč

149 085 Kč

33 582 Kč

19 02! Kč

85 741 K!

560 S46 m:

na 323 KC

223 532 Kč

125 932 Kč

WMSKC

49 51! Kč

1 33 901 Kč

22198 Kč



35

37

39

41

42

A3

45

47

"mTRALuísxmow moou pahzdovau dráhou se mp_lmvými

proallw pro snadném posun táců a zahranwlcl opotřebení táců. v

pracovní desce průchodky na vodu a labely pro piipoíe ní káva/3m

Kildlová dvířka 2 hompakmlch vysokotlakých larnlnáíwýdl duck

minimální «mam erm \: ba N5 In EtriéruA M NK pantví Jemním

dotohem. Nerezový okapový swtelný sala a výšce min mm m ze

strany lákatm'ka i ze strany nhxlu hv. Použitý materiál: MS! 304,

prawvnídeska tl. 1.2 rnrn, pomhová úprava kanáčwaný norem

podlepené unwatelnau výdřevou. kteri nenlanltřena nótě rem,

ostatní plcdw u. rnln. 1 mm“ smluv 2 tna—vienn- proňlů moou;

mm, on ralienv retiňlczčrlími Šrouby s mošnostíseň'mni až 74 mm,

vapgáeny svnrlnou pro pňpolenl vodlveho nosnolcní.

 

ŠBÉRNV PAS NA POUŽITÉ NÁDOBÍ, Nosná kunmukceie vyrobena 2

profilovaného pledm, unášecí prostředek tvofídvo kruhové

řemenv opláštění ze stranylídelnv komunitním! \mkotlakými

Iamlnelovýmí detkami mínimálnííloušt'kyčlnrn v barvě Intelem.

Nerezu—N sokl odskoku o 3 cm 0 won nplašteni. tak aby vznikla

mama pm proudění vzduchu k radlámrům.

Materiál Ironsuukce mln.nere: AISI 304. Domovní um mln.

Mmm, šířka konurulzn mamina mm. Dopravníwška 900 mm.

unášecí prostředek PU řemeny kru have' (pr.15mm). Dopravní

mhlcsl vlvnule regulovatelné o — 20 m/mln

Systém ppl-onu elektrovúlec nebo tažný vá|e< na začátku

dopravníku, pohon šnekovou převodovkou na přímo. Nosnost mint

15kgjbrn, Nohy : čtvercový nerezový prohl ; vnitřním rávicem pro

nerezovou patku, s výškovou sramelnpstí ma'n. & 50 mm a "minn—nl

kotvení do podlahy Ovládání : čela dopravníku, optická nwm pro

bloková m' (hodu, průchod pm neky. Stall/flop llačltku, Hlavní

vypínač na rozvaděč! pásu.
„mmm „..... .u um. .... „Num www., mu... w....mms

je vyrobena z pmfilovanéhc pledw, unéšecl prootkdek Nah dva

kruh uve řemeny.

Material kon tlrulce min.nerer AISI 30d Dopravní šířka min. 34mm,

Kika konstrukce max 500 mm. Dopravní výška 900 mm. Unášecí

prvsďadek PU řemeny kruhové lpr 15mm), Nosnost: mln. 15 kubm,

Nohy : čtvercový nerezový urofil s vnitřním tťm'tem pro nerezovou

patku, s výškovou (uvitquslí min. * SD mm a main nstl kutwnr rm

podlahy.

proňluvaného plechu, unášecí pro:!ředelt. tvoří dva kruhová

řemeny,

Marerlál konstrulm mlnmem AIS-I 3m Dopravni šíihe min adam m,

šířka konstmkm malem mm Dopravni výška 900 mm unašecl

prostředek Pu temer-v kruhové Ipr.L=mm]. Dopravní rychlou

plynule regulovatelné 0720 m]mln

systém pohonu clckuaválx nebo tam)” valet na metách.

dopravníku, pohon šnelmwu převodovkou na přímo. Namnsr mini

lslzglhm, Nohy : čtvercový nerezový pmfll s vnidnlm :ávítem pro

naemvnu path u, ; výškovou stm'ilebwití mln. : 50 mm a mažnmti

kamení do podlahy. (Midání x Itch dop rovníku, optická lávara pm

blokování chodu, průchod pm tácky. Stanjsmp tlačítko. Hlavní

me na rozvaděč) pásu,

'“)le NM all! umu, pro automzrlcnv SHE! latu ZE memena NSU,

automatiky ;]íidějíd magma, (eíúnelezúvé proved-1m, mateníl

mm, ASI 301) tloušťka 1,2mm, A>: plastove otntné kolečko, : toho 2x _,

s brzdou, b! houn 1 ' gumy, : A ' „ '

proliviúknawkryt human-é ložisko, mm- (hrán Ény pryžovými

doru .

INIIJILI > | uL NA >YINAVt mum: unu a max uu "neu Hou) \W

materiál: AISI 3m, :1 1.2 mm, povrchu—!$ úprava kanáčovoný nClCL

510an ] uzavřených {aroma 40(407115 mm. 4.1 plastové umčné

tomato. 2 toho 1. ! brzdou, běhoun 1 telmoplastkké gu my, seda

neluačlrujíci, protivlákn my hm, kullihavé Ioilsku, roh—, dumnény

pryžový-m1 dumy,

vsTumf STÚL n MYČCE BÍLÉHO NÁDOBÍ. Použmi materiál: AlSl 3m,

madam! deska !|. 1.2 mm. povrch uvá fipmvz kanáčuvnný nareL

podlepené omyvatelnnu 'lýdřevou, která není upatfena nátěrem,

05mm plerhy :: min, 1 mm, slujnv: uzavřených profiliu mwuirfi

mm, apradenv remočníml črn uby 5 možnosti se řízení a! 74 mm.

zadní nohy onatícnv svorkou pro připojení vodivého pospajeni

Saně/iní dodávky! mm napmení stávajldho štolu položka 43.

Vstupnrsml Imam: bílého nádobí . ;lávajicí

Mvůa bůihn nódobí- návalÍcÍ

výstupní mh 1 myčky bílého nádobí - stávající

Wtunníslůl x myčky bílého nád obi - stávající

"Frei—má WOOW (cw.- „AWM

mm is RNEHD A PRD'JDZNIHO “About. celonerezuvé

dvou phsfow: provedení. M|n_ čtyři mycí ('wa znám-nene na

dhlíálnim displeji. Mycí. Opladlová ramena a :mupuiící potrubí:

nerezové oceli. Elektrankké ovládání, automarícký kontrolní a

 

 

Zakázková výroba

Zakázková výroba

22mm: výroba

Zakázková výrob a

I L . W701);

Iomum víra ba

Zalázkwá vyroba

diagnascídq't systém Vellkm kde mm. 350015 mm2mm „gay, 1mm ním!-ek

mm. 645 mm. Wl lesy ! lmlnl mln. 3/6/3/12. teoretická lrapacna

košůlhod mln. NIN/SIS. Spotřeba vratí-,A na 1 koš (hel započtení

úprav,: vod—.d maA. 4,5L Rekuperace, zpětné získávání tepla. Výška

vč otevřením dl.-eh mar. 2140 mm.

Pracovní mill ; DŘEZEM A mud s HLADKÝM vnouaovmm

FÍRFOROVÁNÍM, použitý materia'í' AISI 304, pracovní deska ll. 1‘ 2

mm, povrch scotchbrlte. nodlen ená ommulnw Wilian/our která

není opatřena nátěrem. lemy M hnna'ch dolykajlcřch se zdiva dra

venfen'í do pracovní dativ. ostatní plechy tl. mln. 1 mm, sram 1

unvřenídl pmnlů «mans. rnrn, opatřeny retiň lučníml šrouby:

možností seňzení a! 14 mm, mini nohv opatřeny svorkou nro

pňpoleni vod Mého pospalmí

onňwwí u mail:—vecí VOZÍK izolovaným s main oslí zvlhčová ni,

dvouplášťový. pro dlstn'h ucl a udržování pmvinl provedeni z

kvaiilm' nemal/é oceli AISI 3041. kapacita 15x GN LII-65 mm - NEBO

30x GN másmm, voínelnýstatlckv ohřev nebo konvekční

lvemilámrL nádoba pm vodu ve spodníčiití pro zvlhčování.

variabilní nastaveníteplotf 30 až EN:! “12 2a pomoci displeýe, možnost

otevření dveřío 270 ' a jej‘lch zajištění v otevřené pozici, příkon

].SOUWFZBOV, d lwíečka n průměru 160 rnrn (2 otočná : bndouh ZH

madlo pro snadnou manipulacl Wpou {léd w MII pro sn adnuu

údržbu a prawn. Možnost «Olen! odkaprwt vanička pod venkem,

vro odvod kon datumu. Utavil—áníkuvuvuu klima se zámkem

Zakázková Mm

Zaki on výroba

moou

960

3 150

1050

IBUU

1000

7D0

500

1050

u u a

700

300

900

400 10,0

4m 1,0

::N 1.0

noo 37,5

400 13,4

230 1.5

Ln

37,5

“%$

33634Kč

214 032 Kč

TSBWKĚ

110662 Kč

28 930 KE

16 935 KC

16 229 Kč

322 684 Kč

17 875 Kč

67 973 KI)

33 534 Kč

214 032M

75 I17 KB

1106621“

“930Kč

15 594 K!

15 229 Kč

322 554 Kč

17575“

2035151“

40 597 Kč

258 979 Kč

91 ‘96 KB

113 901 K!

35 006K:

1! 352 Kč

19 537 KB

390 460 Kč

21 629 Kč

246 741 Kč



51

53

55

55.1

58

59

61

52

66

G7

PRAOCNNI STúLs Poucl ; Hmm-m PRULIEOVANÝM

PERFORDVÁNÍM A ZASUVKOWM ELOKEM, pojezd xásuvtye.

měkkým Gaullem. Vana “sum v rádiusovém provedení pm

snadnou údržbu. rádius všech chybě valw min. R15l'l'lm PouiW

matwiál MSI SM pracovni deska tl. LZ mm, povrchová Úhlava

“wowný nerez, podlepené amwatelnnu wašemu, RU: není

opatřena náterem. lemy-na hranách duvhajícídt se zdiva. asuml

plechv tJ. min 1 mm. stejny: uzavřených nroňlů dat—mad; mm,

opatřeny retlňkačnlmi šrouby : rmžnmll seřllml až 7-1 h'tmA :adm

nohy opatřeny svorkou pro přlijEnÍ vadlvtho pospolu-lí

CHLADlCI vrmINA na GIMGN . 150 MM Statické chlazen l. Teplota

řízena elektronickym termostatem s dlslfálnl'rn

uloszanelevn teplot Pramwtlteulata ez‘c wa'c.

PMCOVNISTULS DREEM. Pnousovnuou DESKowoud s

HLňDKÝM vnousovmm PERFG kováním. Rounér dřezu

annual), dřez lisovaná netera“ “na vmfe ná do pramvnl plochy,

strojní pmlls prsmwu' pluchv bez mira elm pro stojánkovou

baterií. Použltýmatenál: AISI 301. pracovni desk—a ll. 1.2 mm‘

pvvrthová úprava kamičovani neral. podlep-má arnwalelnou Zakázkova výroba

“íd “re—rou. která není opoliena nátěrem. lemy na hranách

dotýkajících se zdiva anatníplethvtl. mltl. 1 mm. swim:

uiaWenMI profilfl mama; mm, opatřeny retil'lhčníml šrouby ;

mužností temenní 74 mm, zadní nohy opati-eny m ri‘cu pro

přípoje ni wdlvčho paspokni

macowímúls ruucl s Hmmm pmusavmw

PERFOHDVŠNIM A 1x KNOWSUVNUU HomzomAmt‘ biswmu.

pnjezd :ásuvkys měkký-m dat.-them. Vana 1.1:qu v rádiuswém

proved-ml pro snadnou am: u, vádíus všech ohybů- wm mm.

R1$m m. Pouiilý materiál: AISI 3M, pramvnl deska tl, 1,2 m m,

povrchová úprava kartáčovaný nerez, padlEpené Dwvatelnw Zakázková výroba

vý—dřevou. která není opatřena náwtcm, lemy na hranách

dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, (tahy :

uzavřen íd- ptoftlú 40mm; mm, npratr'env rctln’kacn íml šroub? s

možností soll :eníai 74 mm, zadní nohvapztřem' svorkou pm

pfipnisnl vodivého po:.poiunl

Zakázková vyroci“a

Typový výrobek

CELONEREZOVÍ vlakem REGÁL mmm-aw, pence mužem

“Ewen-mi profily, zpodní hle-tv palic lanhlenv Íalcm'vm „mam,

plni-te zatížení police 90 kg. nosn Mt Sloup ze 360 lg, stejny z

uzavřený-dt pmňlů núnlmlbmm apationv tcktlflkačnlml šrouby 5

moznonífehzenlaž14mm.zadnlnnnv opatřeny wed o ll pta

Zakálková vivatu

phpujeni vedi—Rho pospojení Paging material: nerezový pluh u. 1

mm, malenál AISI 3m, pwrrhnvá úprava kanáívvaný navel

ELEKTRICKÁ DELICKA mm, počet porci 36, maximální Wadi? těsta WWW wmbek

emag, velikost poru 35-100.; Robusnl prat-edem pm man“ prom

\vvnutuvncm tisu. Palm oa xu ao 300 g. momlm, produkce až

1000 k5 za hodtn u, Hliníková spiral: potažená teac-nem Výitup

kullček těsta ve visa pracu—mt débq do rnlskv, bez numosll

jakému-4 manipulace [:vediní Irmu atd,). Sn míná údržba,

kam plemě damantovatelná pro sn adne' člšténl

Typový vyrobek

lIS NA mun YESTUA Vefikcm pizzv 3034 cm. Namvkelná Výška

těsta. Produkt: 31400 plu m hodinu. Chmmuuné whřl'vaně

přítlač é detk »: Elektonieu- řtxenl teploty každé desky samostatně

a elektron-kity Flu na doba kontaktu, um uiňuji přípravu dokonale

ste_|num'erných koláčů těsta nohdouiného průmětu, které zaručuft

dokonale pwp e-ženi vtmubě. Uchrsnny' net—now bezpečnostní \ryL

lomová m okraje,

IZOLOVANÝ cnmoícl Box, kompletne sestauen ze sendvičawkh

panelů ] soushvy who‘d-(h s1oupkfl n osazen izolačním dveřtm

systém napojeni panel-'t perodréika a speciální zamkovv' spojuvacl

&' „těm, tloušťka panelu mlrl.5(lmm. panel; jsou obuustra n ně

opuštěny žlutavě pozinkovaným bllE labuť-vm Nelon/m Pltrhfim,

 

Typu—fi vyrobek

pudl; h; je zhotovena : pun panelu ; pruushlumvuu úpravou plech

4 mm AlMg), slauplryjmu z prnfllovan čna PM, ch ladlrenske

immune dveře 5 helpečnvsmlm ntnvítiuízevnltř boxu a

venkovním zámkem We”: kwg lentil k www/non í lbw vne » uvn rtř

boxu. osvitltmí ul elehroroevodů, určené pro po umí v CH8.

Dělená chladici jednotka (Split), řídili jednntka ; dlgdegu ladí rozsah

teplot Q'Cdu'c. lomnlalnl dodám: =( propojovacího pctmbl,

vmálenost do 5m.

HLQALUV ! VULIF. manta | NUNŘLIJHV Dla-' LUN NtElJ LXI] mm

tuhé jeklové :eloneremvé provedení. sr: mřml otočnými koíeikv 2

ntkorodujia'ho materiálu 125 mm . 4n plastové otom kolečka :

tunu z.. : brzdou. běhoun : termOPlim-iě gu mv. šeda-nem škulíoí

prahvláknm'ý krví, mnam luililo, why chráněn v pryžovyml

“!“"FV- ,

inou—ta _ dnem stavby

iROLL'IA- dodávka stavby

Zařízení razí-n“ )e pmmvína'r'skv' odpad najcmne mm. mo

bianco sc přlvádéjí přímo dn zabudova ného adwdňnvzcíh a

sva—tému. Odslicdlwm nfiwb enlrn odděll přehvtek kapaliny z

macern vaného odpa d u.

Tam adpadm’voda se pilvádí přímo do Ian allznee, výsledná pevná

frakce potravm Willa nápadu se ah romald'uje v malých. snad n B

manipulovatelmkh nádor: am 5 víkem. prlpmuenych k dnlUntu Tvrz—vý Mobel

mmmvéni. Drtlč a odvodl'umi potravinového od padu : red llkcl a!

80% ntuemu. havaclta zpramvanl mm 1m tg pnuavlnnvéhu

odpadu 12 hm dim]. [)“ka nlného Záwbnlku na luhyv odpadl

slgnallzace obsluze. Plně unvřen'i minim - uhrzr'lup vstupu

nečistot do systému snížení ptovozníhn hluku. "inel vcdv mar :

HL! mln.

NEEEZUVE znamou. pou my maternal: AEI 304. trubka mmtrnalnl

síla stěny 1,5 mm, prů mét mini Elm!!!“ 2 vodorovná přlčlwA

tadálenost slouoků 1.6 rn. Bunk! umculnullci stup k \'v'dejl mlnulnk Zglázlmvá Wruba

a k pokladnám. Elan“ npotřena satnoziuílaclm systémemr

Dodávka jaku kpl.

bkáiktn výroba

Zakázková výloha

  

LGTIČKA NA vkraomc boční—Allana nl pro nlžši mm: mmm mlh

DlapleL zahrnující provozní pňptavcnait. Elmall :ace výměny Typový výlnbelt

Rranula'nu, Ventilator pm dokonalý Iexk. Měření «plow přímo uvniu'

gta nulálu pro zallštěnl vysnkéhn lesku. UVC lampa.

an VYROBNI DOKU MENTACE, zpracumi a předložení a D výmbnl

dokumentace vóetné gmfldzého «In: Alu ke xclwalení

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍTECHI'IDLrJGlE, včetně dopravy.

MONTÁŽ TECřlNOLOGll, včetně dopraw.

wnmmrina mame m- sit-valid

1480

IÁQE

1600

l 500

330

500

950

5 450

1330

5 450

1000

16 750

750

700

500

510

SSD

$90

BDO

450

1800

1'70

230

230

400

230

230

230

130

40D

03

0,4

2,0

1,0

Lo

0,3

0.4

4,2

5,0

10

1,0

4.1

LEI

27 636 Kč

19 757 Kč

19 051K:

21.133 K!

15 523 Kč

99 930 Kč

1A7 003 Kč

125 479 Kč

21113 Kč

332 213 Kč

54 GSD {Rt

155 233 Kč

32 925 KC

18 816 Kč

235 200 Kč

55 272 Kč

15 75'! KC

13 051KB

11 4M Kč

15 570 Kl!

" IEG KC

n 31! Kč

147 WKC

37B 43! Kč

38 SSS Kč

532 213 Kč

“ 680 Kč

1 53 233 Kč

  

  

  

 

ROZPOČET CELKEM

66 879 Kč

23 DOB Kč

23 052 Kč

25 393 Kč

56 349 Kč

120 952 K!

111 ?02 Kč

177 370 Kč

456 489 Kč

“MK!

7M W3 Kč

7! 163 Kč

186 412 Kč

 



jíl Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

7
„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

Příloha číslo IV. smlouvy o dílo

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETLI ZÁJMU

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, zpozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financováni, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly V rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

f) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací.

Podle čl. 61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

14



Ej Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
;

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy‘

 

> z důvodu hospodářského zajmu (společná investice více zainteresovaných osob, zájem

na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobam);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zajmu ohrožen nestranný a obj ektivní

výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst. 1

Finančního nařízení

15


